



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 001 Bimbingan Kesisteman Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya bimbingan teknis penggunaan SIP dan Monev
Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			31,130,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			16,730,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			16,730,000.00
	1. Pengarah	48 HOK	60,000.00	2,880,000.00
	2. Penanggung Jawab	16 HOK	55,000.00	880,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	16 HOK	52,500.00	840,000.00
	4. Sekretaris	16 HOK	47,500.00	760,000.00
	5. Anggota	180 HOK	44,500.00	8,010,000.00
	6. Bendahara	16 HOK	37,500.00	600,000.00
	7. Sekretariat	80 HOK	34,500.00	2,760,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			14,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			14,400,000.00
	1. Narasumber Sistem Informasi Perencanaan	12 jam	600,000.00	7,200,000.00
	2. Narasumber Sistem Informasi Monitoring dan Evaluasi	12 jam	600,000.00	7,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			118,145,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			17,095,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			17,095,000.00
	1. Kertas A3	5 rim	77,000.00	385,000.00
	2. Kertas A4	25 rim	42,000.00	1,050,000.00
	3. Toner HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	4. Laser Pointer	2 buah	150,000.00	300,000.00
	5. Toner HP 1215	4 buah	840,000.00	3,360,000.00
	6. DVD R/W	800 buah	12,000.00	9,600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,290,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,290,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,200,000.00
	1. Penjilidan	220 buku	10,000.00	2,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,090,000.00
	1. Fotocopy	20,450 lembar	200.00	4,090,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			66,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			66,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			66,000,000.00
	1. Sewa Tempat	220 pax	300,000.00	66,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,560,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Makan dan Minuman Rapat	120 boks	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			24,200,000.00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			24,200,000.00
5.2.2.17.02.002	Uang Saku / Transport			24,200,000.00
	1. Uang Saku / Transport	220 orang	110,000.00	24,200,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			725,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			725,000.00
5.2.3.12.09	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)			725,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			725,000.00
	1. Wireless Presenter [02060304003]	1 buah	725,000.00	725,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 150,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 150,000,000.00	Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : . NIP : .	Jakarta, BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan, <u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001
--	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 002 Operasional Pengelolaan Database dan Sistem Perpustakaan Bappeda

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya operasionalisasi perpustakaan Bappeda secara efektif dan bertambahnya buku pustaka dan update database

Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			122,960,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			85,460,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			85,460,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	8 BOK	810,000.00	6,480,000.00
	4. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	5. Anggota	73 BOK	700,000.00	51,100,000.00
	6. Bendahara	4 BOK	565,000.00	2,260,000.00
	7. Sekretariat	16 BOK	510,000.00	8,160,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			37,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			37,500,000.00
	1. Tenaga Ahli Programmer	3 bulan	6,500,000.00	19,500,000.00
	2. Tenaga Ahli Perpustakaan	6 bulan	3,000,000.00	18,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			14,740,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,706,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,206,000.00
	1. Kertas A3	2 rim	77,000.00	154,000.00
	2. Kertas A4	11 rim	42,000.00	462,000.00
	3. Buku Tamu Deluxe (100 lembar)	4 buku	100,000.00	400,000.00
	4. Lakban Linen Merk Daimaru (2 x 100 yard)	6 buah	15,000.00	90,000.00
	5. Cutter Kenko (l 500)	5 buah	10,000.00	50,000.00
	6. Heachachine	1 buah	100,000.00	100,000.00
	7. Toner HP lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	8. Paper Sticker	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
	9. Isi Headmachine	10 boks	5,000.00	50,000.00
5.2.2.01.11	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor			1,500,000.00
	1. Belanja Alat Rumah Tangga Kantor	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,474,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,474,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,150,000.00
	1. Penjilidan	115 buah	10,000.00	1,150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,324,000.00
	1. Fotocopy	11,620 lembar	200.00	2,324,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,560,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	120 boks	38,000.00	4,560,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			12,300,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			800,000.00
5.2.3.11.07	Belanja Modal Pengadaan Alat Pembersih / Kebersihan			800,000.00
	Pelaksanaan			800,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Alat Pembersih / Kebersihan [02060203003]	1 paket	800,000.00	800,000.00
5.2.3.27	Belanja Modal Pengadaan Buku / Kepustakaan			11,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.27.16	Belanja Modal Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan dan Teknologi <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Buku Ilmu Pengetahuan dan Teknologi [05170107002]	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.3.27.17	Belanja Modal Pengadaan Buku Ensiklopedia <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Buku Ensiklopedia [05170101004]	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.3.27.21	Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang-undangan <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Buku Peraturan Perundang-undangan [05170101999]	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.3.27.26	Belanja Modal Pengadaan Buku Umum <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Buku Umum [05170101999]	1 paket	6,000,000.00	6,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%;">6,006,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>80,670,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>1,324,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>62,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	6,006,000.00	Triwulan II	: Rp	80,670,000.00	Triwulan III	: Rp	1,324,000.00	Triwulan IV	: Rp	62,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:- NIP : ..</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	6,006,000.00																		
Triwulan II	: Rp	80,670,000.00																		
Triwulan III	: Rp	1,324,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	62,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 003 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terjaminnya kelancaran kegiatan ketatausahaan dan dukungan bagi operasional kantor

Sasaran : Karyawan Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			4,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			4,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			345,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			85,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			78,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetak Umum			78,000,000.00
	1. Pencetakan Kop Surat Dinas	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	2. Pencetakan Amplop Dinas	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	3. Pencetakan Map Dinas	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	4. Pencetakan Box Arsip	1 paket	16,000,000.00	16,000,000.00
	5. Pencetakan Lembar Pengantar	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00
	6. Pencetakan Lembar Disposisi	1 paket	4,500,000.00	4,500,000.00
	7. Pencetakan Buku Ekspedisi	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	8. Pencetakan Kuitansi Dinas	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
	9. Belanja Cetak Umum	1 paket	34,000,000.00	34,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,500,000.00
	1. Penjilidan	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,000,000.00
	1. Fotocopy	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			260,000,000.00
5.2.2.10.06	Belanja Sewa Mesin Foto Copy			260,000,000.00
	1. Belanja Sewa Mesin Foto Copy	1 paket	260,000,000.00	260,000,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">85,500,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">264,500,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">350,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	85,500,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	264,500,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	350,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	85,500,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	264,500,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	350,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 004 Penyediaan konsumsi rapat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpenuhinya kebutuhan makanan dan minuman rapat dinas
Sasaran : Karyawan Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			500,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			500,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			500,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 paket	500,000,000.00	500,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	150,000,000.00	Triwulan II	: Rp	200,000,000.00	Triwulan III	: Rp	150,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	500,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 005 Penyediaan Alat Tulis Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terjaminnya penyelenggaraan operasional rutin kantor
Sasaran : Karyawan Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			345,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			345,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Belanja Alat Tulis Kantor	1 paket	195,000,000.00	195,000,000.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi 1. Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi (Toner Printer, Flash Disk, DVD, VCD, CD)	1 paket	150,000,000.00	150,000,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 350,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 350,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 006 Penyediaan Administrasi Keuangan dan Surat Menyurat, Alat Rumah Tangga dan Kebersihan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya operasional kantor dengan baik
Sasaran : Karyawan Bappeda
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 60,000,000.00 (Enam Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			60,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			60,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			55,000,000.00
5.2.2.01.04	Belanja Perangko, Materai dan Benda Pos Lainnya			10,000,000.00
	1. Pengadaan Adm. Keuangan (Buku Cek, Buku SPP Pajak, Kuitansi, Perangko, Materai, dan Benda Pos Lainnya)	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.01.11	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor			45,000,000.00
	1. Belanja Alat Rumah Tangga Kantor dan Alat Kebersihan	1 paket	45,000,000.00	45,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			5,000,000.00
5.2.2.03.07	Belanja Paket / Pengiriman			5,000,000.00
	1. Biaya Pengiriman Surat Menyurat	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			60,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 15,000,000.00 Triwulan II : Rp 45,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 60,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan, SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 007 Telepon, Air, Listrik dan Internet (TALI) Bappeda

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya jasa layanan telepon dan internet
Sasaran : Karyawan Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 283,000,000.00 (Dua Ratus Delapan Puluh Tiga Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			283,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			283,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			283,000,000.00
5.2.2.03.01	Belanja Telepon			283,000,000.00
	1. Belanja Telepon	1 paket	283,000,000.00	283,000,000.00
	Jumlah			283,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	100,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	183,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	283,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 008 Pembenahan Arsip

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya penataan kearsipan sesuai dengan standar Pemda Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Karyawan Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			22,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			2,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			20,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			78,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			44,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			40,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			40,000,000.00
	1. Pencetakan Box Arsip	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. Penjilidan	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,000,000.00
	1. Fotocopy	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			34,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			34,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia	1 paket	34,000,000.00	34,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">96,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">4,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	96,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	4,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	96,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	4,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 009 Perbaikan dan Pemeliharaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terjaminnya Operasional peralatan dan perlengkapan kantor secara optimal

Sasaran : Karyawan Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			99,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			99,000,000.00
5.2.2.20.13	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Perlengkapan Kantor			7,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.20.13.004	Belanja Pemeliharaan Filling Kabinet 1. Pemeliharaan Filling Kabinet	1 paket	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			70,000,000.00
5.2.2.20.14.002	Belanja Pemeliharaan Komputer / PC 1. Pemeliharaan Komputer	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.20.14.004	Belanja Pemeliharaan Printer 1. Pemeliharaan Printer	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.20.15	Belanja Pemeliharaan Mebeulair			5,000,000.00
5.2.2.20.15.001	Belanja Pemeliharaan Meja Kerja 1. Pemeliharaan Meja Kerja	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.20.18	Belanja Pemeliharaan Alat-Alat Studio			16,500,000.00
5.2.2.20.18.009	Belanja Pemeliharaan Sound System 1. Pemeliharaan Sound System	1 paket	16,500,000.00	16,500,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 12,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 87,500,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
---	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 010 Pengadaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya dukungan bagi kelancaran operasional kantor

Sasaran : Karyawan Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 670,000,000.00 (Enam Ratus Tujuh Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			670,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			7,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			662,500,000.00
5.2.3.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Kantor			80,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.10.01	Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik <u>Pelaksanaan</u>			20,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Tik [02060101003]	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.3.10.02	Belanja Modal Pengadaan Mesin Hitung <u>Pelaksanaan</u>			15,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Hitung [02060102012]	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.3.10.08	Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas <u>Pelaksanaan</u>			30,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Penghancur Kertas [02060105005]	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.3.10.12	Belanja Modal Pengadaan Mesin Faxmile <u>Pelaksanaan</u>			15,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Mesin Faxmile [02070201020]	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			25,000,000.00
5.2.3.11.03	Belanja Modal Pengadaan Brankas <u>Pelaksanaan</u>			25,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Brankas [02060104006]	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			415,000,000.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop <u>Pelaksanaan</u>			200,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop [02060302003]	1 paket	200,000,000.00	200,000,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer <u>Pelaksanaan</u>			75,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Printer [02060305003]	1 paket	75,000,000.00	75,000,000.00
5.2.3.12.05	Belanja Modal Pengadaan Scanner <u>Pelaksanaan</u>			30,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Scanner [02060305004]	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.3.12.08	Belanja Modal Pengadaan UPS / Stabilizer <u>Pelaksanaan</u>			10,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan UPS / Stabilizer [02090405002]	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.3.12.09	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll) <u>Pelaksanaan</u>			50,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll) [02060305003]	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.3.12.11	Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak <u>Pelaksanaan</u>			50,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak [02090803999]	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			25,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.13.10	Belanja Modal Pengadaan Lemari <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Lemari [02060104012]	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00 25,000,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			117,500,000.00
5.2.3.16.08	Belanja Modal Pengadaan CCTV <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan CCTV [02060105999]	1 paket	17,500,000.00	17,500,000.00 17,500,000.00
5.2.3.16.09	Belanja Modal Pengadaan Sound System <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Sound System [02060206008]	1 paket	100,000,000.00	100,000,000.00 100,000,000.00
	Jumlah			670,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%;">255,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>315,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>670,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	255,000,000.00	Triwulan II	: Rp	100,000,000.00	Triwulan III	: Rp	315,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	670,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	255,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	100,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	315,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	670,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 011 Pengadaan Meubelair Ruang Pola

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya meubelair ruang pola

Sasaran : Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 750,000,000.00 (*Tujuh Ratus Lima Puluh Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			750,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,500,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			744,500,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			744,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.13.04	Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Kursi Kerja [02060403008]	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.3.13.05	Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Kursi Rapat [02060404999]	1 paket	694,500,000.00	694,500,000.00
Jumlah				750,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">750,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">750,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	750,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	750,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	750,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	750,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 012 Penataan Ruang Kerja Bappeda

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tertatanya ruang kerja Bappeda

Sasaran : Karyawan Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			1,500,000.00
	1. Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			494,500,000.00
5.2.3.11	Belanja Modal Pengadaan Perlengkapan Kantor			400,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.11.17	Belanja Modal Pengadaan Partisi / Penyekat Ruang <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Partisi / Penyekat Ruang [02060201999]	1 paket	400,000,000.00	400,000,000.00
5.2.3.13	Belanja Modal Pengadaan Mebeulair			94,500,000.00
5.2.3.13.08	Belanja Modal Pengadaan Sofa <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Sofa [02060201049]	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.3.13.10	Belanja Modal Pengadaan Lemari <u>Pelaksanaan</u> 1. Belanja Modal Pengadaan Lemari [02060407003]	1 paket	44,500,000.00	44,500,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	500,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	500,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	500,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 013 Penyediaan Jasa Pemeliharaan dan Perizinan Kendaraan Operasional

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Pemeliharaan dan Perizinan bagi Kendaraan Dinas Operasional

Sasaran : Karyawan Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 450,000,000.00 (Empat Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			450,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			450,000,000.00
5.2.2.02	Belanja Bahan / Material			435,000,000.00
5.2.2.02.17	Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional			185,000,000.00
	1. Belanja Suku Cadang Kendaraan Dinas Operasional	1 paket	185,000,000.00	185,000,000.00
5.2.2.02.19	Belanja Suku Cadang Sepeda Motor Dinas Operasional			50,000,000.00
	1. Belanja Suku Cadang Sepeda Motor Dinas Operasional	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.02.22	Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional			160,000,000.00
	1. Belanja BBM Kendaraan Dinas Operasional	1 paket	160,000,000.00	160,000,000.00
5.2.2.02.24	Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional			40,000,000.00
	1. Belanja BBM Sepeda Motor Dinas Operasional	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor			15,000,000.00
5.2.2.05.05	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan			15,000,000.00
	1. Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
	Jumlah			450,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 217,500,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 132,500,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 450,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 014 Pelaksanaan Pekerjaan Tambahan di Luar Jam Kerja

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pekerjaan Tambahan Bappeda
Sasaran : Pegawai Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			250,000,000.00
5.2.1.03	Uang Lembur			250,000,000.00
5.2.1.03.01	Uang Lembur PNS			125,000,000.00
	1. Uang Lembur PNS	1 paket	125,000,000.00	125,000,000.00
5.2.1.03.03	Uang Makan Lembur			125,000,000.00
	1. Uang Makan Lembur	1 paket	125,000,000.00	125,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	70,000,000.00
Triwulan II	: Rp	60,000,000.00
Triwulan III	: Rp	60,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	60,000,000.00
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 015 Penyediaan Transport Kegiatan/Rapat Dinas di Luar Kantor dalam Provinsi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya kegiatan/rapat di luar kantor Bappeda
Sasaran : Pegawai Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			200,000,000.00
5.2.1.06	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			200,000,000.00
5.2.1.06.01	Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota			200,000,000.00
	1. Uang Perjalanan Kegiatan dalam Kota	1 paket	200,000,000.00	200,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	50,000,000.00
Triwulan II	: Rp	50,000,000.00
Triwulan III	: Rp	50,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	50,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 016 Penyusunan Laporan Akuntabilitas Kinerja Pemerintah (LAKIP) Bappeda Tahun 2012

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Laporan Akuntabilitas Kinerja Pemerintah (LAKIP) Bappeda Tahun 2012

Sasaran : Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 50,000,000.00 (Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			50,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			5,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			5,000,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			5,000,000.00
	1. Honorarium Nara Sumber	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			45,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,200,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,200,000.00
	1. Kertas A4	15 Rim	42,000.00	630,000.00
	2. Kertas A3	10 Rim	77,000.00	770,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.06	3. Toner Laserjet Belanja Cetak dan Penggandaan	2 Rol	2,400,000.00	4,800,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,000,000.00
	1. Penjilidan	1 Paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			7,500,000.00
	1. Foto Copy	50,000 lembar	150.00	7,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			16,850,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			16,850,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			16,850,000.00
	1. Sewa Tempat	1 Paket	16,850,000.00	16,850,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,450,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10,450,000.00
	1. Belanja makanan dan minuman	275 Box	38,000.00	10,450,000.00
Jumlah				50,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">50,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	50,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	50,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	50,000,000.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	50,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 017 Pengelolaan Website dan Media Informasi Bappeda Provinsi DKI

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya updating data dan informasi website dan media informasi Bappeda

Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			93,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			83,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			83,050,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	5. Anggota	72 BOK	700,000.00	50,400,000.00
	6. Bendahara	4 BOK	565,000.00	2,260,000.00
	7. Sekretariat	19 BOK	510,000.00	9,690,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Web Developer	2 bulan	5,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			6,700,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,862,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,862,000.00
	1. Kertas A4	11 rim	42,000.00	462,000.00
	2. Toner HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,838,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,838,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	101 boks	38,000.00	3,838,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 31,850,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 38,250,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 24,900,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 5,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 018 Pengelolaan dan Pengembangan Sistem Informasi Perencanaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pengembangan SIP sesuai dengan struktur RPJMD 2013-2017 dan terkelolanya sistem untuk mendukung

Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			452,830,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			202,830,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			201,080,000.00
	1. Pengarah	33 BOK	915,000.00	30,195,000.00
	2. Penanggung Jawab	11 BOK	870,000.00	9,570,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	11 BOK	810,000.00	8,910,000.00
	4. Sekretaris	11 BOK	750,000.00	8,250,000.00
	5. Anggota	165 BOK	700,000.00	115,500,000.00
	6. Bendahara	11 BOK	565,000.00	6,215,000.00
	7. Sekretariat	44 BOK	510,000.00	22,440,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,750,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	7 paket	250,000.00	1,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			250,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			250,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Analisa Sistem	6 bulan	7,500,000.00	45,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Kebijakan Publik	5 bulan	7,500,000.00	37,500,000.00
	3. Tenaga Ahli Sistem Informasi	7 bulan	6,500,000.00	45,500,000.00
	4. Tenaga Ahli Data Base	6 bulan	6,000,000.00	36,000,000.00
	5. Tenaga Ahli Program Komputer	6 bulan	6,750,000.00	40,500,000.00
	6. Tenaga Ahli Keamanan Sistem	7 bulan	6,500,000.00	45,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			47,170,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,734,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,734,000.00
	1. Kertas A3	2 rim	77,000.00	154,000.00
	2. Kertas A4	10 rim	42,000.00	420,000.00
	3. Toner HP Lasser Jet 5200	2 buah	2,400,000.00	4,800,000.00
	4. Toner HP 1215	4 buah	840,000.00	3,360,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			456,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			456,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			150,000.00
	1. Penjilidan dan Cover	15 buku	10,000.00	150,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			306,000.00
	1. Fotocopy	1,530 lembar	200.00	306,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			30,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			30,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			30,000,000.00
	1. Sewa Tempat	2 paket	15,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,980,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,980,000.00
	1. Makan dan Minuman Rapat	210 boks	38,000.00	7,980,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	74,920,000.00
Triwulan II	: Rp	231,000,000.00
Triwulan III	: Rp	194,080,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 019 Operasional dan Pengembangan Sistem Informasi Pengendalian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Beroperasinya Sistem Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan APBD 2013 yang up to date

Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			245,170,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			115,170,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			114,170,000.00
	1. Pengarah	30 BOK	915,000.00	27,450,000.00
	2. Penanggung Jawab	10 BOK	870,000.00	8,700,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	10 BOK	810,000.00	8,100,000.00
	4. Sekretaris	10 BOK	750,000.00	7,500,000.00
	5. Anggota	76 BOK	700,000.00	53,200,000.00
	6. Bendahara	10 BOK	565,000.00	5,650,000.00
	7. Sekretariat	7 BOK	510,000.00	3,570,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4 paket	250,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			130,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			130,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Data Base	5 bulan	6,000,000.00	30,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Program Komputer	6 bulan	6,000,000.00	36,000,000.00
	3. Tenaga Ahli Analisa Sistem	6 bulan	6,500,000.00	39,000,000.00
	4. Tenaga Ahli Pengembangan Web	5 bulan	5,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			4,830,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			270,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			270,000.00
	1. Kertas F4	6 rim	45,000.00	270,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,560,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	120 bks	38,000.00	4,560,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">14,270,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">114,060,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">64,670,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">57,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	14,270,000.00	Triwulan II	: Rp	114,060,000.00	Triwulan III	: Rp	64,670,000.00	Triwulan IV	: Rp	57,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	14,270,000.00																		
Triwulan II	: Rp	114,060,000.00																		
Triwulan III	: Rp	64,670,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	57,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	250,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 020 Pemeliharaan Jaringan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terpeliharanya Jaringan Internet lokal Bappeda Provinsi DKI Jakarta dengan optimal

Sasaran : Pegawai dan Tamu Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			1,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			1,800,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2 paket	250,000.00	500,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			99,000,000.00
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			99,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10.07	Belanja Sewa OS / Hardware / Software / Jaringan Komputer dan Lainnya 1. Belanja Sewa OS / Hardware / Software / Jaringan Komputer dan Lainnya	1 paket	99,000,000.00	99,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			49,200,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			49,200,000.00
5.2.3.12.10	Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer <u>Pelaksanaan</u>			44,200,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Peralatan Jaringan Komputer [02060306003]	1 paket	44,200,000.00	44,200,000.00
5.2.3.12.11	Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak <u>Pelaksanaan</u>			5,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Perangkat Lunak [02090803999]	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 500,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 82,200,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 33,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 34,300,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 021 Operasional dan Pengembangan M Gov

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Beroperasinya aplikasi M-Gov yang up to date
Sasaran : SKPD/UKPD
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			97,440,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			53,940,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			53,440,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	43 BOK	700,000.00	30,100,000.00
	6. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	7. Sekretariat	12 BOK	510,000.00	6,120,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2 paket	250,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			43,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			43,500,000.00
	1. Tenaga Ahli Sistem Informasi	3 bulan	7,500,000.00	22,500,000.00
	2. Tenaga Ahli Programmer	3 bulan	7,000,000.00	21,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			2,560,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			203,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			203,000.00
	1. Kertas A4	3 rim	42,000.00	126,000.00
	2. Kertas A3	1 rim	77,000.00	77,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,357,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,357,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	62 boks	38,000.00	2,356,000.00
	2. Pembulatan	1 paket	1,000.00	1,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 1,703,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 22,997,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 15,900,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 59,400,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 022 Penyusunan Buletin Bappeda

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Buletin Bappeda

Sasaran : Aparatur Pemprov. DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			80,504,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			50,504,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			48,704,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	5. Anggota	40 BOK	700,000.00	28,000,000.00
	6. Bendahara	4 BOK	556,000.00	2,224,000.00
	7. Sekretariat	10 BOK	510,000.00	5,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			500,000.00
	1. Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2 paket	250,000.00	500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 paket	260,000.00	1,300,000.00 1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			30,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	2 paket	15,000,000.00	30,000,000.00 30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			69,496,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,060,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 (80 gr) 2. Kertas A3 (80 gr) 3. Flashdisk 4. Toner HP Cartridge 5. DVD-RW	70 rim 40 rim 8 buah 2 buah 100 buah	42,000.00 77,000.00 130,000.00 2,400,000.00 12,000.00	13,060,000.00 2,940,000.00 3,080,000.00 1,040,000.00 4,800,000.00 1,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			38,436,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			35,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	35,000,000.00	35,000,000.00 35,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,436,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 paket	1,250,000.00	1,250,000.00 1,250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	1 paket	2,186,000.00	2,186,000.00 2,186,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			9,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			9,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	9,000,000.00	9,000,000.00 9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Minuman Rapat	1 paket	9,000,000.00	9,000,000.00 9,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			150,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 150,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 150,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan, SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 023 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 023 Partisipasi Bappeda dalam Pekan Raya Jakarta (PRJ) tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya Informasi dan stand Bappeda Provinsi DKI Jakarta yang representatif

Sasaran : Masyarakat Pengunjung PRJ

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			163,870,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			147,070,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			144,520,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	160 BOK	700,000.00	112,000,000.00
	6. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	7. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	5 paket	250,000.00	1,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 orang	260,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			16,800,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. onorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap	1 paket	16,800,000.00	16,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			178,630,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			76,330,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Buku Tamu Deluxe (100lbr) 4. Lakban Linen Merk Daimaru (2x100 yard) 5. Cutter Kenko (I 500) 6. Heachachine 7. Toner HP Lasser Jet 5200 8. Kertas Photo 9. Tinta/Toner Photo Printer	20 rim 20 rim 10 buku 10 buah 15 buah 20 buah 2 buah 4,500 lembar 5 buah	42,000.00 77,000.00 100,000.00 15,000.00 10,000.00 20,000.00 2,400,000.00 1,500.00 700,000.00	840,000.00 1,540,000.00 1,000,000.00 150,000.00 150,000.00 400,000.00 4,800,000.00 6,750,000.00 3,500,000.00
5.2.2.01.11	Belanja Alat Rumah Tangga Kantor 1. Belanja Alat Rumah Tangga Kantor	1 paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Belanja Dekorasi 2. Belanja Dekorasi Photo Booth 3. Belanja Dekorasi Taman	1 paket 1 paket 1 paket	39,000,000.00 8,200,000.00 3,000,000.00	39,000,000.00 8,200,000.00 3,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			25,000,000.00
5.2.2.03.18	Belanja Registrasi / Keanggotaan 1. Belanja Registrasi / Keanggotaan	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,260,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			9,260,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum 1. Belanja Cetakan Umum	1 paket	9,260,000.00	9,260,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			5,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa Kendaraan Operasional	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			5,000,000.00
5.2.2.10.03	Belanja Sewa Proyektor / OHP / Infocus / LCD / HDTV			5,000,000.00
	1. Sewa LCD/HDTV	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			28,040,000.00
5.2.2.11.01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai			25,000,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,040,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	80 boks	38,000.00	3,040,000.00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			30,000,000.00
5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah			30,000,000.00
	1. Belanja Pakaian Adat Daerah	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			57,500,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			2,500,000.00
5.2.3.12.04	Belanja Modal Pengadaan Printer			2,500,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			2,500,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Printer [02060305003]	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.3.16	Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio			55,000,000.00
5.2.3.16.09	Belanja Modal Pengadaan Sound System			55,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			55,000,000.00
	1. Belanja Modal Pengadaan Sound System [02060206008]	1 paket	55,000,000.00	55,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	86,670,000.00
Triwulan II	: Rp	313,330,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 024 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 024 Partisipasi Bappeda Pada Pameran Dalam Negeri

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya partisipasi DKI Jakarta pada pameran di dalam negeri
Sasaran : Pengunjung Stand dalam Pameran

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			148,880,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			60,880,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			59,880,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	5. Anggota	44 BOK	700,000.00	30,800,000.00
	6. Bendahara	4 BOK	565,000.00	2,260,000.00
	7. Sekretaris	12 BOK	510,000.00	6,120,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4 paket	250,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			88,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			60,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Desain Grafis	4 paket	7,500,000.00	30,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Desain Interior	4 paket	7,500,000.00	30,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap			28,000,000.00
	1. Transport dan uang makan petugas jaga	4 paket	7,000,000.00	28,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			151,120,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			63,873,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,673,000.00
	1. Kertas A4	10 rim	42,000.00	420,000.00
	2. Kertas A3	4 rim	77,000.00	308,000.00
	3. Buku Tamu Deluxe (100 lbr)	5 buah	100,000.00	500,000.00
	4. Lakban Linen Merk Daimaru (2 x 100 yard)	5 buah	15,000.00	75,000.00
	5. Cutter Kenko (I 500)	5 buah	10,000.00	50,000.00
	6. Heachachine	20 buah	20,000.00	400,000.00
	7. Toner HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	8. Toner Printer HP 1215	3 buah	840,000.00	2,520,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			57,200,000.00
	1. Belanja Dekorasi	4 paket	12,000,000.00	48,000,000.00
	2. Belanja Dokumentasi	4 paket	2,300,000.00	9,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			15,147,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			15,147,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			15,147,000.00
	1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	15,147,000.00	15,147,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			48,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			48,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			48,000,000.00
	1. Sewa Tempat	3 paket	16,000,000.00	48,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			2,280,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			2,280,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	60 boks	38,000.00	2,280,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			21,820,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1 paket	21,820,000.00	21,820,000.00 21,820,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 51,420,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 132,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 50,553,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 65,527,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 025 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 025 Koordinasi Penyusunan Program Kegiatan Bappeda, Kanppeko/Kanppekab Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Koordinasi Penyusunan Program Kegiatan Bappeda, Kanppeko/Kanppekab Tahun 2014

Sasaran : UKPD Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			60,440,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			60,440,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			60,440,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggungjawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	5. Anggota	50 BOK	700,000.00	35,000,000.00
	6. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,560,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,085,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kerta A4 2. Kertas A3 3. Toner Laserjet 4. Pembulatan	30 Rim 18 Rim 1 Rol 1 Paket	42,000.00 77,000.00 2,400,000.00 39,000.00	5,085,000.00 1,260,000.00 1,386,000.00 2,400,000.00 39,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	30,000 lembar	150.00	4,500,000.00 4,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			18,225,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			18,225,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa tempat	1 Paket	18,225,000.00	18,225,000.00 18,225,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja makan an dan minuman rapat	1 Paket	9,750,000.00	9,750,000.00 9,750,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 100,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 026 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 026 Koordinasi penyempurnaan renstra SKPD bidang perencanaan keuangan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Koordinasi penyempurnaan Renstra SKPD Bidang Keuangan

Sasaran : SKPD Bidang Keuangan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			121,412,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			121,412,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			121,412,000.00
	1. Pengarah	240 HOK	60,000.00	14,400,000.00
	2. Ketua	30 HOK	52,500.00	1,575,000.00
	3. Sekretaris	30 HOK	47,500.00	1,425,000.00
	4. Anggota	1,500 HOK	44,500.00	66,750,000.00
	5. Sekretariat	1,080 HOK	34,500.00	37,260,000.00
	6. Pembulatan	1 Paket	2,000.00	2,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			78,588,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,200,000.00
	1. Kertas A3	5 Rim	77,000.00	385,000.00
	2. Kertas A4	20 Rim	42,000.00	840,000.00
	3. Kertas F4	5 Rim	45,000.00	225,000.00
	4. Toner	1 Buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Binder Clip	2 Dus	50,000.00	100,000.00
	6. Map	2 Dus	50,000.00	100,000.00
	7. CDRW	15 Buah	10,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Belanja penjilidan	100 Jilid	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	20,000 lembar	150.00	3,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,388,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,388,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,388,000.00
	1. Belanja sewa tempat	1 Paket	50,388,000.00	50,388,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,000,000.00
	1. Belanja makan dan minum	500 Box	38,000.00	19,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 027 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 027 Penyusunan pergub tentang sistem perencanaan pembangunan dan penganggaran terpadu

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			116,385,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			116,385,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			116,385,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	90 BOK	700,000.00	63,000,000.00
	7. Nara Sumber	30 BOK	700,000.00	21,000,000.00
	8. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	9. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			83,615,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,341,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,341,000.00
	1. Kertas A4	2 rim	42,000.00	84,000.00
	2. Kertas Folio	2 rim	45,000.00	90,000.00
	3. Kertas A3	1 rim	77,000.00	77,000.00
	4. Tonner	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Map	5 pak	65,000.00	325,000.00
	6. CD	5 buah	10,000.00	50,000.00
	7. Pulpen	5 lusin	25,000.00	125,000.00
	8. Block Note	10 buah	4,000.00	40,000.00
	9. Flashdisk (4 GB)	2 buah	75,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,223,850.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,223,850.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,223,850.00
	1. Fotocopy	8,159 lembar	150.00	1,223,850.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			63,000,100.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			63,000,100.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			63,000,100.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 paket	63,000,100.00	63,000,100.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,550,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,550,000.00
	1. Rapat Persiapan	75 box	38,000.00	2,850,000.00
	2. Rapat Pembahasan Awal	75 box	38,000.00	2,850,000.00
	3. Rapat Pembahasan Akhir	75 box	38,000.00	2,850,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			7,500,050.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			7,500,050.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			7,500,050.00
	1. Uang Saku / Transport	1 paket	7,500,050.00	7,500,050.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">158,355,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">41,645,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	158,355,000.00	Triwulan IV	: Rp	41,645,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	158,355,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	41,645,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 028 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 028 Pengembangan Wawasan Staf

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Jumlah pengiriman Kepesertaan Pegawai Bappeda dalam Kegiatan pelatihan, workshop, seminar dan lokakarya

Sasaran : Pegawai Bappeda, Kanppeko/Kab

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			73,790,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			73,790,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			73,790,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	4. Wakil Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	5. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	6. Anggota	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	7. Bendahara	2 BOK	565,000.00	1,130,000.00
	8. Sekretariat	40 BOK	510,000.00	20,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			426,210,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			126,210,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			126,210,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1 paket	126,210,000.00	126,210,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			300,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			300,000,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			300,000,000.00
	1. Biaya Kepesertaan Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan	1 paket	300,000,000.00	300,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 463,105,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 36,895,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 029 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 029 Peningkatan Kapasitas Perencanan Pembangunan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Meningkatkan kapasitas perencana pembangunan Bappeda dan Kanppeko/Kab

Sasaran : Pegawai Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			73,790,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			73,790,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			73,790,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	4. Wakil Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	5. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	6. Anggota	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	7. Bendahara	2 BOK	565,000.00	1,130,000.00
	8. Sekretariat	40 BOK	510,000.00	20,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			426,210,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			126,210,000.00
5.2.2.15.02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			126,210,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	1 paket	126,210,000.00	126,210,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			300,000,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			300,000,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			300,000,000.00
	1. Biaya Kepesertaan Kursus-Kursus Singkat/Pelatihan Luar Daerah	1 paket	300,000,000.00	300,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 36,895,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 426,210,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 36,895,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 030 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 030 Forum Koordinasi Perencana Pembangunan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Forum Pembinaan Perencana Pembangunan
Sasaran : 33 Bappeda Provinsi Seluruh Indonesia

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			92,535,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			92,535,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			92,535,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	75 BOK	700,000.00	52,500,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	45 BOK	510,000.00	22,950,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			107,465,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,144,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,144,000.00
	1. Kertas A4	5 rim	42,000.00	210,000.00
	2. Kertas Folio	5 rim	45,000.00	225,000.00
	3. Kertas A3	2 rim	77,000.00	154,000.00
	4. Clips	5 dus	20,000.00	100,000.00
	5. Map	2 pak	65,000.00	130,000.00
	6. CD	5 buah	10,000.00	50,000.00
	7. Pulpen	5 lusin	25,000.00	125,000.00
	8. Flashdisk (4 GB)	2 buah	75,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,524,900.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,524,900.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,524,900.00
	1. Fotocopy	10,166 lembar	150.00	1,524,900.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			34,096,100.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			34,096,100.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			34,096,100.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 paket	34,096,100.00	34,096,100.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,700,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,700,000.00
	1. Rapat Persiapan	75 box	38,000.00	2,850,000.00
	2. Rapat Penyusunan Laporan	75 box	38,000.00	2,850,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			65,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			65,000,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1 paket	65,000,000.00	65,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	200,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 031 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 031 Pembinaan Mental Spiritual

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pembinaan Mental Spiritual
Sasaran : Pegawai Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			25,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			25,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			25,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			125,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			75,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			75,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 paket	75,000,000.00	75,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			50,000,000.00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			50,000,000.00
5.2.2.17.02.001	Biaya Kepesertaan			50,000,000.00
	1. Biaya Kepesertaan	1 paket	50,000,000.00	50,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 30,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 30,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 75,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 15,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 032 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 032 Pembinaan korpri bappeda/kanpepeko/kanpekkab provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : anggota korpri

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			32,320,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			32,320,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			32,320,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	4. Wakil Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	5. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	6. Anggota	20 BOK	700,000.00	14,000,000.00
	7. Bendahara	2 BOK	565,000.00	1,130,000.00
	8. Sekretariat	10 BOK	510,000.00	5,100,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			67,680,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			26,735,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,735,000.00
	1. Kertas A4	4 rim	42,000.00	168,000.00
	2. Kertas Folio	2 rim	45,000.00	90,000.00
	3. Kertas A3	1 rim	77,000.00	77,000.00
	4. Tonner	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis			12,000,000.00
	1. Pakaian Olah Raga	50 paket	200,000.00	10,000,000.00
	2. Bola Futsal	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
	3. Kok Bulutangkis	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.01.12	Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir			12,000,000.00
	1. Belanja Hadiah Lomba / Penghargaan / Souvenir	1 paket	12,000,000.00	12,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			945,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			945,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			315,000.00
	1. Penjilidan	1 paket	315,000.00	315,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			630,000.00
	1. Fotocopy	4,200 lembar	150.00	630,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.005	Belanja Sewa Lapangan			20,000,000.00
	1. Sewa Lapangan	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			20,000,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia			20,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Panitia dan Peserta	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	100,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 033 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 033 Penyempurnaan renstra Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			71,386,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			36,270,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			36,270,000.00
	1. Pengarah	2 BOK	915,000.00	1,830,000.00
	2. Penanggungjawab	1 BOK	870,000.00	870,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	4. Sekretaris	1 BOK	750,000.00	750,000.00
	5. Anggota	30 BOK	700,000.00	21,000,000.00
	6. Sekretariat	20 BOK	510,000.00	10,200,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			35,116,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			35,116,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Nara Sumber BELANJA BARANG DAN JASA	1 Paket	35,116,000.00	35,116,000.00
				28,614,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,764,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,764,000.00
	1. Kerta A4	5 Rim	42,000.00	210,000.00
	2. Kertas A3	2 Rim	77,000.00	154,000.00
	3. Toner Laserjet	1 Rol	2,400,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			18,250,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			15,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			15,000,000.00
	1. Cetakan khusus	1 Paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,250,000.00
	1. Fotocopy	15,000 lembar	150.00	2,250,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. Belanja makanan dan minuman	200 Box	38,000.00	7,600,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 034 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 034 Digitalisasi arsip kepegawaian Bappeda provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			121,150,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			95,150,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			91,150,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	4. Anggota	80 BOK	700,000.00	56,000,000.00
	5. Bendahara	2 BOK	565,000.00	1,130,000.00
	6. Sekretariat	50 BOK	510,000.00	25,500,000.00
	7. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			26,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli Sistem Informasi 2. Tenaga Ahli Database	1 paket 1 paket	10,000,000.00 10,000,000.00	20,000,000.00 10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.1.02.02	Honorarium Pegawai Honoror / Tidak Tetap 1. Tenaga Arsip 2. Operator Komputer	4 bulan 4 bulan	800,000.00 700,000.00	6,000,000.00 3,200,000.00 2,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			13,850,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,420,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A3 2. Kertas A4 3. Kertas F4 4. Toner Cartridge HP Lasser Jet 5200 5. Map Snelhecter 6. Binder Clip 7. CD R/W	10 rim 20 rim 2 rim 1 buah 4 dus 1 dus 1 boks	77,000.00 42,000.00 45,000.00 2,400,000.00 50,000.00 20,000.00 100,000.00	4,420,000.00 770,000.00 840,000.00 90,000.00 2,400,000.00 200,000.00 20,000.00 100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	20 buku	20,000.00	400,000.00 400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	8,000 lembar	150.00	1,200,000.00 1,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,830,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan Minum Rapat	1 paket	7,830,000.00	7,830,000.00 7,830,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			15,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			15,000,000.00
5.2.3.12.05	Belanja Modal Pengadaan Scanner <u>Pelaksanaan</u>			11,000,000.00 11,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.12.09	1. Belanja Scanner [02060305004]	1 unit	11,000,000.00	11,000,000.00
	Belanja Modal Pengadaan Kelengkapan Komputer (Flask Disk, Mouse, Keyboard, Hard Disk, Speaker, dll)			4,000,000.00
	<u>Pelaksanaan</u>			4,000,000.00
	1. Belanja Harddisk [02060304004]	1 unit	4,000,000.00	4,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 29,420,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 25,830,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 94,750,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
--	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 035 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 035 Optimalisasi pelayanan kepegawaian bappeda

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			91,150,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			91,150,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			91,150,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	4. Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	5. Anggota	80 BOK	700,000.00	56,000,000.00
	6. Bendahara	2 BOK	565,000.00	1,130,000.00
	7. Sekretariat	50 BOK	510,000.00	25,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			8,850,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,694,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,694,000.00
	1. Kertas A3	5 rim	77,000.00	385,000.00
	2. Kertas A4	7 rim	42,000.00	294,000.00
	3. Kertas F4	5 rim	45,000.00	225,000.00
	4. Toner Cartridge HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Map Snelhecter	4 dus	90,000.00	360,000.00
	6. Binder Clip	3 dus	10,000.00	30,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	20 buku	20,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,200,000.00
	1. Fotocopy	8,000 lembar	150.00	1,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,556,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,556,000.00
	1. Belanja Makan dan Minum Rapat	1 paket	3,556,000.00	3,556,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">4,694,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">92,150,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">3,156,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	4,694,000.00	Triwulan III	: Rp	92,150,000.00	Triwulan IV	: Rp	3,156,000.00	Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	4,694,000.00															
Triwulan III	: Rp	92,150,000.00															
Triwulan IV	: Rp	3,156,000.00															
Jumlah	: Rp	100,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 036 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 036 Penyusunan pedoman kepegawaian bappeda

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			91,150,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			91,150,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			91,150,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	4. Bendahara	2 BOK	565,000.00	1,130,000.00
	5. Anggota	80 BOK	700,000.00	56,000,000.00
	6. Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	7. Sekretariat	50 BOK	510,000.00	25,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			8,850,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,615,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,615,000.00
	1. Kertas A3	4 rim	77,000.00	308,000.00
	2. Kertas A4	6 rim	42,000.00	252,000.00
	3. Kertas F4	4 rim	45,000.00	180,000.00
	4. Toner Cartridge HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Map Snelhecter	4 dus	90,000.00	360,000.00
	6. Binder Clip	1 dus	15,000.00	15,000.00
	7. CD R/W	1 box	100,000.00	100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			400,000.00
	1. Penjilidan	20 buku	20,000.00	400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,200,000.00
	1. Fotocopy	8,000 lembar	150.00	1,200,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,635,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,635,000.00
	1. Makan dan Minum Rapat	1 paket	3,635,000.00	3,635,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 4,615,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 92,150,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 3,235,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 01 . 037 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 01 Program penerapan kaidah good governance dalam penyelenggaraan urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 01 . 037 Penyusunan data saku kepegawaian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			77,010,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			77,010,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			77,010,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	4. Bendahara	2 BOK	565,000.00	1,130,000.00
	5. Anggota	70 BOK	700,000.00	49,000,000.00
	6. Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	7. Sekretariat	36 BOK	510,000.00	18,360,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			22,990,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,990,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,990,000.00
	1. Kertas A3	5 rim	77,000.00	385,000.00
	2. Kertas A4	10 rim	42,000.00	420,000.00
	3. Kertas F4	5 rim	45,000.00	225,000.00
	4. Toner Cartridge HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Map Snelhecter	4 dus	90,000.00	360,000.00
	6. CD R/W	2 BOK	100,000.00	200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			14,250,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			10,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			10,000,000.00
	1. Cetakan Khusus	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,250,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Penjilidan	100 buku	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,250,000.00
	1. Fotocopy	15,000 lembar	150.00	2,250,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,750,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,750,000.00
	1. Makan dan Minum Rapat	1 paket	4,750,000.00	4,750,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">1,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">5,990,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">93,010,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	1,000,000.00	Triwulan III	: Rp	5,990,000.00	Triwulan IV	: Rp	93,010,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	1,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	5,990,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	93,010,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 02 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 02 . 001 Penyusunan LKPJ Provinsi DKI Jakarta Tahun 2012

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya LKPJ Provinsi DKI Jakarta Tahun 2011
Sasaran : DPRD, Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			270,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			270,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			268,850,000.00
	1. Pengarah	15 Tahapan	1,250,000.00	18,750,000.00
	2. Ketua/Wakil Ketua	16 Tahapan	1,200,000.00	19,200,000.00
	3. Sekretaris	29 Tahapan	1,100,000.00	31,900,000.00
	4. Anggota	145 Tahapan	1,000,000.00	145,000,000.00
	5. Sekretariat	60 Tahapan	900,000.00	54,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan BELANJA BARANG DAN JASA	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,087,200.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			15,087,200.00
	1. Kertas A4 (80 gram)	80 Rim	42,000.00	3,360,000.00
	2. Kertas A3 (80 gram)	50 Rim	77,000.00	3,850,000.00
	3. Kertas Faximile	9 Roll	30,800.00	277,200.00
	4. Cahrtige HP color Laser Jet CM 1312nfi MFP	2 Set	2,600,000.00	5,200,000.00
	5. Toner HP Cahrtige	1 Buah	2,400,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			89,512,800.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			75,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			75,000,000.00
	1. Belanja cetakan khusus	1 Paket	75,000,000.00	75,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			14,512,800.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Belanja penjilidan	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,512,800.00
	1. Belanja fotocopy	1 Paket	9,512,800.00	9,512,800.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			10,000,000.00
	1. Belanja sewa tempat	1 Paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,000,000.00
	1. Makan dan minum rapat	1 Paket	15,000,000.00	15,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">400,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	400,000,000.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	400,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	400,000,000.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	400,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 02 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 02 . 002 Penyusunan Evaluasi Kinerja Pemerintah Daerah (EKPD) Provinsi DKI Jakarta Tahun 2012

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya EKPD Provinsi DKI Jakarta
Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			122,222,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			122,222,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			120,672,000.00
	1. Pengarah	20 BOK	915,000.00	18,300,000.00
	2. Penanggungjawab	20 BOK	870,000.00	17,400,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	20 BOK	810,000.00	16,200,000.00
	4. Sekretaris	20 BOK	750,000.00	15,000,000.00
	5. Anggota	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	6. Bendahara	12 BOK	556,000.00	6,672,000.00
	7. Sekretaris	10 BOK	510,000.00	5,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			77,778,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,900,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 (80 gram) 2. Kertas A3 (80 gram) 3. Toner HP Cahrtige 4. Toner Cahrtidge HP Laserjet 5200 5. Cahrtidge HP Color Laserjet CM 1312 nfi MFP 6. CDRW	60 Rim 40 Rim 2 Buah 2 Buah 2 Set 50 Buah	42,000.00 77,000.00 2,400,000.00 1,500,000.00 2,600,000.00 6,000.00	2,520,000.00 3,080,000.00 4,800,000.00 3,000,000.00 5,200,000.00 300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			39,878,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			37,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Cetakan khusus	1 Paket	37,000,000.00	37,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,878,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja penjilidan	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja fotocopy	1 Paket	1,378,000.00	1,378,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			11,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			11,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja sewa tempat	1 Paket	11,000,000.00	11,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 Paket	8,000,000.00	8,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 02 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 02 . 003 Evaluasi Indikator Kinerja Utama (IKU) Tahun 2012

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Evaluasi IKU Tahun 2011
Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			122,222,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			122,222,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			120,672,000.00
	1. Pengarah	20 BOK	915,000.00	18,300,000.00
	2. Penanggung Jawab	20 BOK	870,000.00	17,400,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	20 BOK	810,000.00	16,200,000.00
	4. Sekretaris	20 BOK	750,000.00	15,000,000.00
	5. Anggota	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	6. Bendahara	12 BOK	556,000.00	6,672,000.00
	7. Sekretariat	10 BOK	510,000.00	5,100,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			250,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	250,000.00	250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	5 paket	260,000.00	1,300,000.00 1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			77,778,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,900,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Toner HP Lasser Jet 5200 4. Toner Printer HP 5. Toner HP Color Lasser Jet CM 1312 nfi MFP 6. CD R/W	60 rim 40 rim 2 buah 2 buah 2 set 50 buah	42,000.00 77,000.00 2,400,000.00 1,500,000.00 2,600,000.00 6,000.00	18,900,000.00 2,520,000.00 3,080,000.00 4,800,000.00 3,000,000.00 5,200,000.00 300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			39,878,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			37,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	37,000,000.00	37,000,000.00 37,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,878,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja Penjilidan	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00 1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	1 paket	1,378,000.00	1,378,000.00 1,378,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			11,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			11,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	11,000,000.00	11,000,000.00 11,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Minuman Rapat	1 paket	8,000,000.00	8,000,000.00 8,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 02 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 02 . 004 Rapat Stakeholders di bawah Koordinasi Bidang Penelitian dan Statistik

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya rapat stakeholder Bidang PS
Sasaran : Stakeholder terkait Bidang PS

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			93,768,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			88,768,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			88,768,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggungjawab	6 BOK	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	6 BOK	810,000.00	4,860,000.00
	4. Sekretaris	9 BOK	750,000.00	6,750,000.00
	5. Anggota	65 BOK	700,000.00	45,500,000.00
	6. Bendahara	3 BOK	556,000.00	1,668,000.00
	7. Sekretariat	28 BOK	510,000.00	14,280,000.00
	8. Nara Sumber	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			56,232,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,790,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 (80 gram) 2. Kertas A3 (80 gram) 3. Flash Disk 4. Toner Hp Carhtrige 5. CDRW	80 Rim 50 Rim 6 Buah 2 Buah 10 Box	42,000.00 77,000.00 130,000.00 2,400,000.00 100,000.00	13,790,000.00 3,360,000.00 3,850,000.00 780,000.00 4,800,000.00 1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,442,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,442,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja penjilidan	1 Paket	4,000,000.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja fotocopy	1 Paket	3,442,000.00	3,442,000.00 3,442,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa tempat	1 Paket	10,000,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan minum rapat	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			15,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1 Paket	15,000,000.00	15,000,000.00 15,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			5,000,000.00
5.2.2.17.04	Biaya Diklat Kepemimpinan			5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17.04.002	Biaya Uang Saku / Transport 1. Uang Saku/Transport	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 150,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 02 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 02 . 005 Koordinasi peningkatan sumber sumber pembiayaan pembangunan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya koordinasi dalam rangka peningkatan sumber-sumber pembiayaan pembangunan

Sasaran : Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			314,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			314,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			314,250,000.00
	1. Pengarah	750 HOK	60,000.00	45,000,000.00
	2. Ketua	50 HOK	52,500.00	2,625,000.00
	3. Sekretaris	50 HOK	47,500.00	2,375,000.00
	4. Anggota	4,000 HOK	44,500.00	178,000,000.00
	5. Sekretariat	2,500 BOK	34,500.00	86,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			85,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,774,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,774,000.00
	1. Kertas A3	2 Rim	77,000.00	154,000.00
	2. Kertas A4	40 Rim	42,000.00	1,680,000.00
	3. Toner	2 Buah	2,400,000.00	4,800,000.00
	4. Binder Clip	10 dus	50,000.00	500,000.00
	5. Map	5 Dus	50,000.00	250,000.00
	6. Flask Disk 4 GB	4 Buah	75,000.00	300,000.00
	7. Kertas F4	2 Rim	45,000.00	90,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Belanja penjilidan	100 Jilid	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	20,000 lembar	150.00	3,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			53,976,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			53,976,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			53,976,000.00
	1. Belanja sewa tempat	1 Paket	53,976,000.00	53,976,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,000,000.00
	1. Belanja makan dan minum	500 Box	38,000.00	19,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	400,000,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 02 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 02 Program sinkronisasi kebijakan pembiayaan, kelembagaan dan regulasi Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 02 . 006 Koordinasi Perencanaan dan Pelaporan Manajerial Dekon/TP

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Koordinasi perencanaan dan pelaporan manajerial Dekon/TP

Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			55,060,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			46,660,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			46,660,000.00
	1. Pengarah	60 HOK	60,000.00	3,600,000.00
	2. Penanggung Jawab	20 HOK	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	40 HOK	52,500.00	2,100,000.00
	4. Sekretaris	20 HOK	47,500.00	950,000.00
	5. Anggota	780 HOK	44,500.00	34,710,000.00
	6. Bendahara	20 HOK	37,500.00	750,000.00
	7. Sekretariat	100 HOK	34,500.00	3,450,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			8,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Nara Sumber	12 Orang	700,000.00	8,400,000.00 8,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			44,940,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,194,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A3 2. Kertas A4 3. Toner HP Lasser Jet 5200 4. Block Note	2 rim 20 rim 1 buah 80 buah	77,000.00 42,000.00 2,400,000.00 10,000.00	4,194,000.00 154,000.00 840,000.00 2,400,000.00 800,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			966,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			966,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	30 buku	10,000.00	300,000.00 300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	3,330 lembar	200.00	666,000.00 666,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			25,800,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			25,800,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	60 pax	430,000.00	25,800,000.00 25,800,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,420,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan Minum Rapat	90 boks	38,000.00	3,420,000.00 3,420,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			10,560,000.00
5.2.2.17.02	Belanja Sosialisasi			10,560,000.00
5.2.2.17.02.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku / Transport	96 orang	110,000.00	10,560,000.00 10,560,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	4,300,000.00
Triwulan II	: Rp	48,740,000.00
Triwulan III	: Rp	18,700,000.00
Triwulan IV	: Rp	28,260,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 001 Pengendalian dan Evaluasi Pencapaian Kinerja SKPD dalam Koordinasi Bidang Perekonomian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersedianya laporan hasil monitoring dan evaluasi kinerja program pembangunan perekonomian

Sasaran : SKPD/UKPD di bawah koordinasi Bidang Perekonomian

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			229,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			229,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			229,800,000.00
	1. Pengarah	30 BOK	900,000.00	27,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	10 BOK	870,000.00	8,700,000.00
	3. Ketua	10 BOK	800,000.00	8,000,000.00
	4. Wakil Ketua	10 BOK	800,000.00	8,000,000.00
	5. Anggota	200 BOK	700,000.00	140,000,000.00
	6. Bendahara	10 BOK	560,000.00	5,600,000.00
	7. Sekretariat	50 BOK	500,000.00	25,000,000.00
	8. Sekretaris	10 BOK	750,000.00	7,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			70,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,620,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			5,620,000.00
	1. Kertas A4	65 rim	42,000.00	2,730,000.00
	2. Kertas A3	20 rim	77,000.00	1,540,000.00
	3. Kertas Folio	30 rim	45,000.00	1,350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,580,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,580,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,080,000.00
	1. Penjilidan	54 buku	20,000.00	1,080,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,500,000.00
	1. Fotocopy	10,000 lembar	150.00	1,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			18,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			18,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			18,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	18,000,000.00	18,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			33,500,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			3,500,000.00
	1. Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1 paket	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.2.08.02	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air			30,000,000.00
	1. Belanja Sewa Sarana Mobilitas Air	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10,500,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	300 box	35,000.00	10,500,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	9,120,000.00
Triwulan II	: Rp	111,100,000.00
Triwulan III	: Rp	97,400,000.00
Triwulan IV	: Rp	82,380,000.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 002 Koordinasi Pengembangan MRT

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya koordinasi pengembangan MRT
Sasaran : PT MRT, SKPD/UKPD yang terkait dengan MRT

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			152,920,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			145,920,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			145,920,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	900,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	800,000.00	3,200,000.00
	4. Wakil Ketua	4 BOK	800,000.00	3,200,000.00
	5. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	100 BOK	700,000.00	70,000,000.00
	7. Bendahara	4 BOK	560,000.00	2,240,000.00
	8. Sekretariat	100 BOK	500,000.00	50,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			7,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Nara Sumber	1 paket	7,000,000.00	7,000,000.00 7,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			47,080,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,340,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas F4 4. Toner Cartridge 5. Flash Disk	70 rim 60 rim 50 rim 1 buah 1 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00 130,000.00	12,340,000.00 2,940,000.00 4,620,000.00 2,250,000.00 2,400,000.00 130,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,340,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,340,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	42 buah	20,000.00	840,000.00 840,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	10,000 lembar	150.00	1,500,000.00 1,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			12,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan Rapat 2. Snack Rapat	300 box 400 box	28,000.00 10,000.00	12,400,000.00 8,400,000.00 4,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	35,000,000.00
Triwulan II	: Rp	71,000,000.00
Triwulan III	: Rp	94,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 003 Pelaksanaan koordinasi, monitoring, evaluasi dan pelaporan RAD pangan dan gizi dan UKP4 transportasi

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya laporan UKP4 bidang transportasi

Sasaran : SKPD/UKPD yang terkait dengan pembangunan transportasi

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			105,440,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			98,940,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			98,940,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	800,000.00	2,400,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	800,000.00	2,400,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	90 BOK	700,000.00	63,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	560,000.00	1,680,000.00
	8. Sekretariat	33 BOK	500,000.00	16,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			6,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Nara Sumber	1 paket	6,500,000.00	6,500,000.00 6,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			44,560,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,390,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas F4 4. Toner cartridge	50 rim 20 rim 30 rim 1 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00	7,390,000.00 2,100,000.00 1,540,000.00 1,350,000.00 2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,390,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			5,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,390,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	17 buku	20,000.00	340,000.00 340,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	7,000 lembar	150.00	1,050,000.00 1,050,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,780,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan Rapat 2. Snack Rapat	260 box 350 box	28,000.00 10,000.00	7,280,000.00 3,500,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	4,780,000.00
Triwulan II	: Rp	76,320,000.00
Triwulan III	: Rp	68,900,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 004 Koordinasi Implementasi MP3EI

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya koordinasi implementasi MP3EI
Sasaran : SKPD/UKPD di bawah koordinasi Bidang Perekonomian

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			123,940,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			113,940,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			113,940,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	800,000.00	2,400,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	800,000.00	2,400,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	90 BOK	700,000.00	63,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	560,000.00	1,680,000.00
	8. Sekretariat	63 BOK	500,000.00	31,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Nara Sumber	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			76,060,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,610,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas F4 4. Toner Cartridge 5. Flash Disk	80 rim 60 rim 60 rim 2 buah 1 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00 130,000.00	15,610,000.00 3,360,000.00 4,620,000.00 2,700,000.00 4,800,000.00 130,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,350,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,350,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	20 buah	20,000.00	400,000.00 400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	13,000 lembar	150.00	1,950,000.00 1,950,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			45,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			45,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	3 paket	15,000,000.00	45,000,000.00 45,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			13,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan Rapat 2. Snack Rapat	300 box 470 box	28,000.00 10,000.00	13,100,000.00 8,400,000.00 4,700,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	8,500,000.00
Triwulan II	: Rp	96,420,000.00
Triwulan III	: Rp	95,080,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

-
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 005 Koordinasi Perencanaan Bidang Perekonomian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya koordinasi perencanaan bidang perekonomian
Sasaran : SKPD/UKPD di bawah koordinasi Bidang Perekonomian

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			297,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			292,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			292,400,000.00
	1. Pengarah	15 BOK	900,000.00	13,500,000.00
	2. Penanggung Jawab	5 BOK	870,000.00	4,350,000.00
	3. Ketua	5 BOK	800,000.00	4,000,000.00
	4. Wakil Ketua	5 BOK	800,000.00	4,000,000.00
	5. Sekretaris	5 BOK	750,000.00	3,750,000.00
	6. Anggota	300 BOK	700,000.00	210,000,000.00
	7. Bendahara	5 BOK	560,000.00	2,800,000.00
	8. Sekretariat	100 BOK	500,000.00	50,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			5,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	5,400,000.00	5,400,000.00 5,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			102,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,560,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas Folio 4. Toner cartridge	30 rim 20 rim 8 rim 1 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00	5,560,000.00 1,260,000.00 1,540,000.00 360,000.00 2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,440,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,440,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	47 buku	20,000.00	940,000.00 940,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	10,000 lembar	150.00	1,500,000.00 1,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			60,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			60,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	2 paket	30,000,000.00	60,000,000.00 60,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			34,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Minuman Rapat Pembahasan dalam Rangka Perubahan 2. Makanan dan Minuman Rapat Pembahasan dalam Rangka Penetapan	400 box 500 box	38,000.00 38,000.00	34,200,000.00 15,200,000.00 19,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	2,500,000.00
Triwulan II	: Rp	154,100,000.00
Triwulan III	: Rp	196,300,000.00
Triwulan IV	: Rp	47,100,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 007 Fasilitasi diskusi indikator ekonomi makro DKI Jakarta per triwulan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			73,240,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			65,940,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			65,940,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	900,000.00	8,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	800,000.00	2,400,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	800,000.00	2,400,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	560,000.00	1,680,000.00
	8. Sekretariat	9 BOK	500,000.00	4,500,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			7,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Nara Sumber	1 paket	7,300,000.00	7,300,000.00 7,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			26,760,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,480,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas F4	30 rim 10 rim 10 rim	42,000.00 77,000.00 45,000.00	2,480,000.00 1,260,000.00 770,000.00 450,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			950,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			950,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	10 buah	20,000.00	200,000.00 200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	5,000 lembar	150.00	750,000.00 750,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			16,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			16,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	16,000,000.00	16,000,000.00 16,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,330,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan Rapat 2. Snack Rapat	160 box 285 box	28,000.00 10,000.00	7,330,000.00 4,480,000.00 2,850,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	24,310,000.00
Triwulan II	: Rp	33,190,000.00
Triwulan III	: Rp	42,500,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 008 Penyusunan konsep pengembangan ekonomi kreatif

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			44,460,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			44,460,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			42,460,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	900,000.00	5,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua	2 BOK	800,000.00	1,600,000.00
	4. Wakil Ketua	2 BOK	800,000.00	1,600,000.00
	5. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	6. Anggota	35 BOK	700,000.00	24,500,000.00
	7. Bendahara	2 BOK	560,000.00	1,120,000.00
	8. Sekretariat	10 BOK	500,000.00	5,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Panitia Lelang Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan BELANJA BARANG DAN JASA	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.11	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Makanan dan Minuman			55,540,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,540,000.00
5.2.2.21	1. Makanan Rapat 2. Snack Rapat Belanja Jasa Konsultansi	130 box 190 box	28,000.00 10,000.00	3,640,000.00 1,900,000.00
5.2.2.21.01	Belanja Jasa Konsultansi Penelitian			50,000,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Penelitian	1 Paket	50,000,000.00	50,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 74,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 26,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 009 Management consulting service MRT

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 40,000,000,000.0 (Empat Puluh Milyar Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			40,000,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			40,000,000,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			40,000,000,000.00
5.2.2.21.06	Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM			40,000,000,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Management / Keuangan / SDM	1 paket	40,000,000,000.00	40,000,000,000.00
	Jumlah			40,000,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">40,000,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">40,000,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	40,000,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	40,000,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	40,000,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	40,000,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 010 Koordinasi penyempurnaan renstra SKPD bidang perekonomian

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			162,720,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			152,720,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			152,720,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	900,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	800,000.00	3,200,000.00
	4. Wakil Ketua	4 BOK	800,000.00	3,200,000.00
	5. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	124 BOK	700,000.00	86,800,000.00
	7. Bendahara	4 BOK	560,000.00	2,240,000.00
	8. Sekretariat	80 BOK	500,000.00	40,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Nara Sumber	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			87,280,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			25,630,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas F4 4. Toner cartridge 5. Hardisk Eksternal 6. DVD-RW	90 rim 70 rim 40 rim 4 buah 2 buah 205 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00 1,300,000.00 12,000.00	25,630,000.00 3,780,000.00 5,390,000.00 1,800,000.00 9,600,000.00 2,600,000.00 2,460,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,450,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,450,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	110 buah	20,000.00	2,200,000.00 2,200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	15,000 lembar	150.00	2,250,000.00 2,250,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			40,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			40,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	2 paket	20,000,000.00	40,000,000.00 40,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan Rapat 2. Snack Rapat	400 box 600 box	28,000.00 10,000.00	17,200,000.00 11,200,000.00 6,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	5,000,000.00
Triwulan II	: Rp	115,560,000.00
Triwulan III	: Rp	129,440,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 011 Tim pendampingan MCS MRT

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 600,000,000.00 (Enam Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			600,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			478,880,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			308,880,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			308,880,000.00
	1. Pengarah	18 BOK	900,000.00	16,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 BOK	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua	6 BOK	800,000.00	4,800,000.00
	4. Wakil Ketua	6 BOK	800,000.00	4,800,000.00
	5. Sekretaris	6 BOK	750,000.00	4,500,000.00
	6. Anggota	300 BOK	700,000.00	210,000,000.00
	7. Bendahara	6 BOK	560,000.00	3,360,000.00
	8. Sekretariat	120 BOK	500,000.00	60,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			170,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Nara Sumber	1 paket	170,000,000.00	170,000,000.00 170,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			66,120,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,370,000.00
5.2.2.01.09	Belanja Barang Pakai Habis 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas F4 4. Hard Disk Eksternal	80 rim 80 rim 50 rim 2 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 1,300,000.00	14,370,000.00 3,360,000.00 6,160,000.00 2,250,000.00 2,600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,750,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,750,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	50 buah	20,000.00	1,000,000.00 1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	25,000 lembar	150.00	3,750,000.00 3,750,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			26,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			26,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	2 paket	13,000,000.00	26,000,000.00 26,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			21,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan Rapat 2. Minuman Rapat	450 box 840 box	28,000.00 10,000.00	21,000,000.00 12,600,000.00 8,400,000.00
5.2.3	BELANJA MODAL			55,000,000.00
5.2.3.12	Belanja Modal Pengadaan Komputer			48,000,000.00
5.2.3.12.03	Belanja Modal Pengadaan Komputer Note Book / Laptop <u>Persiapan</u>			43,000,000.00 43,000,000.00
5.2.3.12.04	1. Belanja Modal Laptop Belanja Modal Pengadaan Printer	1 paket	43,000,000.00	43,000,000.00 5,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.3.16	<u>Persiapan</u> 1. Printer Belanja Modal Pengadaan Alat-Alat Studio	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	7,000,000.00			
5.2.3.16.03	<u>Persiapan</u> 1. Proyektor Belanja Modal Pengadaan Proyektor / Terawang	1 paket	7,000,000.00	7,000,000.00
				7,000,000.00
Jumlah				600,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%;">111,730,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td>178,395,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td>203,145,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td>106,730,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td>600,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	111,730,000.00	Triwulan II	: Rp	178,395,000.00	Triwulan III	: Rp	203,145,000.00	Triwulan IV	: Rp	106,730,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	600,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	111,730,000.00																		
Triwulan II	: Rp	178,395,000.00																		
Triwulan III	: Rp	203,145,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	106,730,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	600,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 012 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 012 Tim pendampingan perencanaan pembangunan monorail

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			338,880,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			308,880,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			308,880,000.00
	1. Pengarah	18 BOK	900,000.00	16,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 BOK	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua	6 BOK	800,000.00	4,800,000.00
	4. Wakil Ketua	6 BOK	800,000.00	4,800,000.00
	5. Sekretaris	6 BOK	750,000.00	4,500,000.00
	6. Anggota	300 BOK	700,000.00	210,000,000.00
	7. Bendahara	6 BOK	560,000.00	3,360,000.00
	8. Sekretariat	120 BOK	500,000.00	60,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Nara Sumber	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00 30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			61,120,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,220,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas F4	50 rim 10 rim 30 rim	42,000.00 77,000.00 45,000.00	4,220,000.00 2,100,000.00 770,000.00 1,350,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,300,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,300,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	40 buah	20,000.00	800,000.00 800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	10,000 lembar	150.00	1,500,000.00 1,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			36,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			36,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	3 paket	12,000,000.00	36,000,000.00 36,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			18,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan Rapat 2. Snack Rapat	450 box 600 box	28,000.00 10,000.00	18,600,000.00 12,600,000.00 6,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	6,520,000.00
Triwulan II	: Rp	190,740,000.00
Triwulan III	: Rp	202,740,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

-
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 03 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 03 Program perencanaan pembangunan perekonomian

Kegiatan : 1.06 . 03 . 013 Tim verifikasi MCS MRT

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			141,520,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			141,520,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			141,520,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	900,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	800,000.00	3,200,000.00
	4. Wakil Ketua	4 BOK	800,000.00	3,200,000.00
	5. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	108 BOK	700,000.00	75,600,000.00
	7. Bendahara	4 BOK	560,000.00	2,240,000.00
	8. Sekretariat	80 BOK	500,000.00	40,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,480,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,440,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,440,000.00
	1. Kertas A4	40 rim	42,000.00	1,680,000.00
	2. Kertas A3	10 rim	77,000.00	770,000.00
	3. Kertas F4	22 rim	45,000.00	990,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,320,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,320,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			820,000.00
	1. Penjilidan	41 buah	20,000.00	820,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,500,000.00
	1. Fotocopy	10,000 lembar	150.00	1,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			40,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			40,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			40,000,000.00
	1. Sewa Tempat	4 paket	10,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			12,720,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			12,720,000.00
	1. Makanan Rapat	240 box	28,000.00	6,720,000.00
	2. Snack Rapat	600 box	10,000.00	6,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 3,440,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 97,940,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 98,620,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 04 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 04 Program perencanaan pembangunan kesejahteraan rakyat

Kegiatan : 1.06 . 04 . 001 Pengendalian dan Evaluasi Pencapaian Kinerja SKPD dalam Koordinasi Bidang Kesejahteraan Masyarakat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Laporan Kinerja SKPD Bidang Kesejahteraan Masyarakat
Sasaran : SKPD dalam Koordinasi Bidang Kemas

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			252,445,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			252,445,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			252,445,000.00
	1. Pengarah	15 BOK	915,000.00	13,725,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	5. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	210 BOK	700,000.00	147,000,000.00
	7. Sekretariat	150 BOK	510,000.00	76,500,000.00
	8. Bendahara	4 BOK	565,000.00	2,260,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			47,555,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,555,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			12,555,000.00
	1. Kertas A4	50 rim	42,000.00	2,100,000.00
	2. Kertas A3	30 rim	77,000.00	2,310,000.00
	3. Kertas Folio	21 rim	45,000.00	945,000.00
	4. Toner Cartridge HP Lasser Jet 5200	3 buah	2,400,000.00	7,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			6,000,000.00
	1. Fotocopy	40,000 lembar	150.00	6,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			5,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			5,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			5,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			4,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			4,000,000.00
	1. Sewa Kendaraan	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,000,000.00
	1. Makan dan Snack Rapat	500 boks	38,000.00	19,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	43,650,000.00
Triwulan II	: Rp	77,750,000.00
Triwulan III	: Rp	105,850,000.00
Triwulan IV	: Rp	72,750,000.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 04 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 04 Program perencanaan pembangunan kesejahteraan rakyat

Kegiatan : 1.06 . 04 . 002 Koordinasi Penyusunan Perencanaan dan Penganggaran Responsif Gender

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Laporan Perencanaan Berbasis Gender
Sasaran : Dinas Pendidikan, Dinas Kesehatan dan BPMPKB

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			112,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			92,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			92,250,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	60 BOK	510,000.00	30,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 Paket	20,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			37,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,640,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas Folio 4. Toner Cartridge HP Lasset Jet 5200	15 rim 5 rim 5 rim 1 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00	3,640,000.00 630,000.00 385,000.00 225,000.00 2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,010,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,010,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 paket	1,010,000.00	1,010,000.00 1,010,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	40,000 lembar	150.00	6,000,000.00 6,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Snack Rapat	450 boks	38,000.00	17,100,000.00 17,100,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	46,700,000.00
Triwulan III	: Rp	68,200,000.00
Triwulan IV	: Rp	35,100,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 04 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 04 Program perencanaan pembangunan kesejahteraan rakyat

Kegiatan : 1.06 . 04 . 003 Penyusunan Rencana Aksi Daerah (RAD) Pengarusutamaan Gender

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Laporan Rencana Aksi Daerah (RAD) pengarusutamaan gender
Sasaran : SKPD Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			112,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			92,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			92,250,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	60 BOK	510,000.00	30,600,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			37,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,640,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas Folio 4. Toner Cartridge HP Lasser Jet 5200	15 rim 5 rim 5 rim 1 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00	3,640,000.00 630,000.00 385,000.00 225,000.00 2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,010,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,010,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 paket	1,010,000.00	1,010,000.00 1,010,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	40,000 lembar	150.00	6,000,000.00 6,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan Snack Rapat	450 boks	38,000.00	17,100,000.00 17,100,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	36,700,000.00
Triwulan III	: Rp	78,150,000.00
Triwulan IV	: Rp	35,150,000.00
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 04 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 04 Program perencanaan pembangunan kesejahteraan rakyat

Kegiatan : 1.06 . 04 . 004 Monitoring, evaluasi dan pelaporan RAD MDGs dan UKP4 tentang pembangunan berkeadilan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			113,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			113,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			113,250,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	90 BOK	700,000.00	63,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	60 BOK	510,000.00	30,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			36,750,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,050,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,050,000.00
	1. Kertas A4	30 rim	42,000.00	1,260,000.00
	2. Kertas A3	20 rim	77,000.00	1,540,000.00
	3. Kertas Folio	10 rim	45,000.00	450,000.00
	4. Toner Cartridge HP Lasser Jet 5200	2 buah	2,400,000.00	4,800,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,500,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			7,500,000.00
	1. Fotocopy	50,000 lembar	150.00	7,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			5,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			5,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			5,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,200,000.00
	1. Makan dan Snack Rapat	400 boks	38,000.00	15,200,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 43,500,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 63,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 43,500,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 150,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 04 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 04 Program perencanaan pembangunan kesejahteraan rakyat

Kegiatan : 1.06 . 04 . 005 Koordinasi Perencanaan Bidang Kesejahteraan Masyarakat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Laporan Koordinasi Perencanaan Bidang Kesejahteraan Masyarakat
Sasaran : SKPD dalam Koordinasi Bidang Kemas

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			313,095,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			313,095,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			313,095,000.00
	1. Pengarah	18 BOK	915,000.00	16,470,000.00
	2. Penanggung Jawab	5 BOK	870,000.00	4,350,000.00
	3. Ketua	5 BOK	810,000.00	4,050,000.00
	4. Wakil Ketua	5 rim	810,000.00	4,050,000.00
	5. Sekretaris	5 BOK	750,000.00	3,750,000.00
	6. Anggota	280 BOK	700,000.00	196,000,000.00
	7. Bendahara	5 BOK	565,000.00	2,825,000.00
	8. Sekretariat	160 BOK	510,000.00	81,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			86,905,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,940,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			16,940,000.00
	1. Kertas A4	80 rim	42,000.00	3,360,000.00
	2. Kertas A3	40 rim	77,000.00	3,080,000.00
	3. Kertas Folio	20 rim	45,000.00	900,000.00
	4. Toner Cartridge Lasser Jet 5200	4 buah	2,400,000.00	9,600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			11,565,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			11,565,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,005,000.00
	1. Penjilidan	1 paket	1,005,000.00	1,005,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			10,560,000.00
	1. Fotocopy	70,400 lembar	150.00	10,560,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			5,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			5,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			5,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			4,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			4,000,000.00
	1. Sewa Kendaraan	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			49,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			49,400,000.00
	1. Makanan dan Snack Rapat	1,300 boks	38,000.00	49,400,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	58,850,000.00
Triwulan II	: Rp	98,750,000.00
Triwulan III	: Rp	165,210,000.00
Triwulan IV	: Rp	77,190,000.00
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 04 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 04 Program perencanaan pembangunan kesejahteraan rakyat

Kegiatan : 1.06 . 04 . 006 Koordinasi Rencana Penanggulangan Kemiskinan TKPK Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Laporan Koordinasi rencana penanggulangan kemiskinan Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : SKPD terkait Penanggulangan Kemiskinan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			322,680,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			297,680,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			297,680,000.00
	1. Pengarah	16 BOK	915,000.00	14,640,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	5. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	250 BOK	700,000.00	175,000,000.00
	7. Bendahara	4 BOK	565,000.00	2,260,000.00
	8. Sekretariat	182 BOK	510,000.00	92,820,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			25,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00 25,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			77,320,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,990,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas Folio 4. Toner Cartridge HP Lasset Jet 5200	50 rim 20 rim 30 rim 5 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00	16,990,000.00 2,100,000.00 1,540,000.00 1,350,000.00 12,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13,530,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			13,530,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 paket	1,530,000.00	1,530,000.00 1,530,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	80,000 lembar	150.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			4,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat 1. Sewa Kendaraan	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Snack Rapat	600 boks	38,000.00	22,800,000.00 22,800,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	53,200,000.00
Triwulan II	: Rp	151,060,000.00
Triwulan III	: Rp	145,415,000.00
Triwulan IV	: Rp	50,325,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 04 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 04 Program perencanaan pembangunan kesejahteraan rakyat

Kegiatan : 1.06 . 04 . 007 Koordinasi penyusunan renstra SKPD bidang kesejahteraan masyarakat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			189,020,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			159,020,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			159,020,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	5. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	130 BOK	700,000.00	91,000,000.00
	7. Bendahara	4 BOK	565,000.00	2,260,000.00
	8. Sekretariat	82 BOK	510,000.00	41,820,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00 30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			60,980,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			11,740,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas F4 4. Toner Laserjet	50 Rim 20 Rim 20 Rim 3 Buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00	11,740,000.00 2,100,000.00 1,540,000.00 900,000.00 7,200,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,040,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,040,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 paket	1,510,000.00	1,510,000.00 1,510,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	50,200 lembar	150.00	7,530,000.00 7,530,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			25,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			25,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00 25,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan Snack Rapat	400 boks	38,000.00	15,200,000.00 15,200,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	98,120,000.00
Triwulan II	: Rp	151,880,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 04 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 04 Program perencanaan pembangunan kesejahteraan rakyat

Kegiatan : 1.06 . 04 . 008 Sosialisasi Pergub no. 114 tahun 2012 (RAD MDGs)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			84,950,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			69,950,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			69,950,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	50 BOK	700,000.00	35,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			15,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00 15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			15,050,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,018,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas Folio 4. Toner Cartridge HP Lasser Jet 5200 5. CD-RW	6 rim 3 rim 3 rim 1 buah 100 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00 10,000.00	4,018,000.00 252,000.00 231,000.00 135,000.00 2,400,000.00 1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,912,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,912,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00 1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	6,080 lembar	150.00	912,000.00 912,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,120,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan Snack Rapat	240 boks	38,000.00	9,120,000.00 9,120,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 25,680,000.00 Triwulan II : Rp 49,070,000.00 Triwulan III : Rp 25,250,000.00 Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 04 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 04 Program perencanaan pembangunan kesejahteraan rakyat

Kegiatan : 1.06 . 04 . 009 Penyusunan RAD penanggulangan kemiskinan provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			186,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			156,100,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			156,100,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	5. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	120 BOK	700,000.00	84,000,000.00
	7. Bendahara	4 BOK	565,000.00	2,260,000.00
	8. Sekretariat	90 BOK	510,000.00	45,900,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00 30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,140,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas Folio 4. Toner Cartridge HP Lasser Jet 5200	50 rim 20 rim 20 rim 4 buah	42,000.00 77,000.00 45,000.00 2,400,000.00	14,140,000.00 2,100,000.00 1,540,000.00 900,000.00 9,600,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,560,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,560,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 paket	1,505,000.00	1,505,000.00 1,505,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	53,700 lembar	150.00	8,055,000.00 8,055,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			25,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			25,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00 25,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Snack Rapat	400 boks	38,000.00	15,200,000.00 15,200,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	29,950,000.00
Triwulan II	: Rp	75,250,000.00
Triwulan III	: Rp	118,550,000.00
Triwulan IV	: Rp	26,250,000.00
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 05 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 05 Program perencanaan pembangunan sarana prasarana kota

Kegiatan : 1.06 . 05 . 001 Koordinasi Persiapan Hari Tata Ruang (World Town Planning Day)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Koordinasi Persiapan dan Peringatan hari Tata Ruang
Sasaran : SKPD di bawah Koordinasi Bidang PSKLH

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			177,150,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			169,650,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			169,650,000.00
	1. Pengarah	24 BOK	800,000.00	19,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	18 BOK	700,000.00	12,600,000.00
	3. Anggota	207 BOK	550,000.00	113,850,000.00
	4. Sekretariat	60 BOK	400,000.00	24,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			7,500,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			7,500,000.00
	1. Nara Sumber	1 paket	7,500,000.00	7,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			72,850,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,653,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,153,000.00
	1. Kertas A4	6 rim	42,000.00	252,000.00
	2. Kertas A3	3 rim	77,000.00	231,000.00
	3. Kertas F4	2 rim	45,000.00	90,000.00
	4. CD R	5 buah	10,000.00	50,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	6. Map Folio	2 pak	65,000.00	130,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			1,500,000.00
	1. Belanja Dokumentasi	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,100,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,100,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			300,000.00
	1. Penjilidan	24 buku	12,500.00	300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,800,000.00
	1. Fotocopy	12,000 lembar	150.00	1,800,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			7,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			7,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			7,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			1,317,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			1,317,000.00
	1. Sewa Kendaraan Roda Empat	1 paket	1,317,000.00	1,317,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			57,780,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			57,780,000.00
	1. Konsumsi Hotel	1 paket	46,000,000.00	46,000,000.00
	2. Konsumsi Rapat	310 boks	38,000.00	11,780,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	95,633,000.00
Triwulan IV	: Rp	154,367,000.00
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 05 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 05 Program perencanaan pembangunan sarana prasarana kota

Kegiatan : 1.06 . 05 . 002 Pengendalian dan Evaluasi Pencapaian Kinerja SKPD Bidang PSKLH

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Pengendalian dan Evaluasi Pencapaian Kinerja SKPD Bidang PSKLH

Sasaran : SKPD di bawah Koordinasi Bidang PSKLH

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			244,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			244,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			244,000,000.00
	1. Pengarah	24 BOK	800,000.00	19,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	22 BOK	700,000.00	15,400,000.00
	3. Anggota	300 BOK	550,000.00	165,000,000.00
	4. Sekretariat	111 BOK	400,000.00	44,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			56,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,516,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3 3. Kertas F4 4. CD R/W 5. Toner HP Lasser Jet 5200 6. Map Folio/F4	12 rim 6 rim 12 rim 8 buah 2 buah 2 pak	42,000.00 77,000.00 45,000.00 10,000.00 2,400,000.00 65,000.00	6,516,000.00 504,000.00 462,000.00 540,000.00 80,000.00 4,800,000.00 130,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	120 buku	12,500.00	1,500,000.00 1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	50,000 lembar	150.00	7,500,000.00 7,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			3,604,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			3,604,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Hotel	1 paket	3,604,000.00	3,604,000.00 3,604,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			36,880,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Konsumsi Hotel 2. Konsumsi Rapat	1 paket 510 boks	17,500,000.00 38,000.00	36,880,000.00 17,500,000.00 19,380,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 58,198,000.00 Triwulan II : Rp 64,205,000.00 Triwulan III : Rp 76,058,000.00 Triwulan IV : Rp 101,539,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 300,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
--	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 05 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 05 Program perencanaan pembangunan sarana prasarana kota

Kegiatan : 1.06 . 05 . 003 Koordinasi Rencana Pembangunan yang dibiayai oleh Pinjaman Luar Negeri

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Pendampingan Teknis dalam rangka Bantuan Luar Negeri (BLN) Bidang Prasarana Sarana Kota dan

Sasaran : Pemerintah Daerah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			260,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			175,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			173,500,000.00
	1. Pengarah	24 BOK	800,000.00	19,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 BOK	700,000.00	16,800,000.00
	3. Anggota	170 BOK	550,000.00	93,500,000.00
	4. Sekretariat	110 BOK	400,000.00	44,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. onorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			85,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			85,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Keuangan	5 BOK	7,000,000.00	35,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Hukum	5 BOK	7,000,000.00	35,000,000.00
	3. Tenaga Ahli Manajemen	5 BOK	3,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,156,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,156,000.00
	1. Kertas A4	6 rim	42,000.00	252,000.00
	2. Kertas A3	2 rim	77,000.00	154,000.00
	3. Kertas F4	6 rim	45,000.00	270,000.00
	4. CD R/W	8 buah	10,000.00	80,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,700,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			6,700,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan	80 buku	12,500.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,700,000.00
	1. Fotocopy	38,000 lembar	150.00	5,700,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			3,244,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			3,244,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			3,244,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	3,244,000.00	3,244,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			26,400,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			26,400,000.00
	1. Konsumsi Rapat	300 boks	38,000.00	11,400,000.00
	2. Konsumsi Hotel	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	37,140,000.00
Triwulan II	: Rp	51,376,000.00
Triwulan III	: Rp	123,214,000.00
Triwulan IV	: Rp	88,270,000.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 05 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 05 Program perencanaan pembangunan sarana prasarana kota

Kegiatan : 1.06 . 05 . 004 Koordinasi Perencanaan Bidang Prasarana Sarana Kota dan Lingkungan Hidup

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya perencanaan Bidang PSKLH Tahun 2014
Sasaran : SKPD di bawah Koordinasi Bidang PSKLH

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			302,050,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			302,050,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			302,050,000.00
	1. Pengarah	48 BOK	800,000.00	38,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	36 BOK	700,000.00	25,200,000.00
	3. Anggota	355 BOK	550,000.00	195,250,000.00
	4. Sekretariat	108 BOK	400,000.00	43,200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			97,950,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,439,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,439,000.00
	1. Kertas A4 (80 gr)	12 rim	42,000.00	504,000.00
	2. Kertas A3 (80 gr)	5 rim	77,000.00	385,000.00
	3. Kertas F4 (80 gr)	12 rim	45,000.00	540,000.00
	4. CD-RW	8 buah	10,000.00	80,000.00
	5. Toner HP Laser Jet	2 buah	2,400,000.00	4,800,000.00
	6. Map Folio	2 buah	65,000.00	130,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			13,231,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			13,231,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,225,000.00
	1. Penjilidan	338 buku	12,500.00	4,225,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			9,006,000.00
	1. Fotocopy	60,040 lembar	150.00	9,006,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			7,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			7,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			7,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			5,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			5,000,000.00
	1. Sewa Kendaraan Roda Empat	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			66,280,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			66,280,000.00
	1. Konsumsi Hotel	1 paket	45,000,000.00	45,000,000.00
	2. Konsumsi Rapat	560 box	38,000.00	21,280,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	67,499,000.00
Triwulan II	: Rp	87,451,000.00
Triwulan III	: Rp	152,025,000.00
Triwulan IV	: Rp	93,025,000.00
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 05 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 05 Program perencanaan pembangunan sarana prasarana kota

Kegiatan : 1.06 . 05 . 005 Penyelenggaraan Badan Koordinasi Penataan Ruang Daerah (BKPRD)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terkoordinasikannya Penyelenggaraan Badan Koordinasi Penataan Ruang Daerah (BKPRD) Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : Pemerintah Daerah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			423,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			163,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			161,200,000.00
	1. Pengarah	48 BOK	600,000.00	28,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	36 BOK	500,000.00	18,000,000.00
	3. Anggota	241 BOK	400,000.00	96,400,000.00
	4. Sekretariat	60 BOK	300,000.00	18,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			260,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			260,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Perencanaan Wilayah dan Kota	8 BOK	10,000,000.00	80,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Hukum	2 BOK	10,000,000.00	20,000,000.00
	3. Tenaga Ahli Teknologi Informatika	4 BOK	7,500,000.00	30,000,000.00
	4. Tenaga Ahli GIS	2 BOK	7,500,000.00	15,000,000.00
	5. Nara Sumber	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
	6. Tenaga Ahli Transportasi	2 BOK	10,000,000.00	20,000,000.00
	7. Tenaga Ahli Kelembagaan	2 BOK	10,000,000.00	20,000,000.00
	8. Tenaga Ahli Pembiayaan Pembangunan	2 BOK	10,000,000.00	20,000,000.00
	9. Tenaga Ahli Utilitas	2 BOK	10,000,000.00	20,000,000.00
	10. Tenaga Ahli Tata Air	2 BOK	10,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			76,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,398,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,398,000.00
	1. Kertas A4	10 rim	42,000.00	420,000.00
	2. Kertas A3	4 rim	77,000.00	308,000.00
	3. Kertas F4	2 rim	45,000.00	90,000.00
	4. CD R	5 buah	10,000.00	50,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	6. Map Folio/F4	2 pak	65,000.00	130,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,000,000.00
	1. Belanja Dokumentasi	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,242,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,242,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			837,500.00
	1. Penjilidan	67 buku	12,500.00	837,500.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,404,500.00
	1. Fotocopy	16,030 lembar	150.00	2,404,500.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			7,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			7,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			7,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			61,160,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			61,160,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Konsumsi Hotel	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00
	2. Konsumsi Rapat	820 boks	38,000.00	31,160,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 38,429,200.00</p> <p>Triwulan II : Rp 169,229,600.00</p> <p>Triwulan III : Rp 220,820,600.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 71,520,600.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
---	--	---



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 06 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 06 Program perencanaan pembangunan lingkungan hidup

Kegiatan : 1.06 . 06 . 001 Pencetakan buku RTRW DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tercetaknya Buku RTRW DKI Jakarta 2030
Sasaran : Pemprov. DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			11,095,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			11,095,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			5,000,000.00
	1. Pengendalian Teknis	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			4,795,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	4,795,000.00	4,795,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			488,905,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,000,000.00
	1. Belanja Dokumen / Administrasi Tender	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			3,000,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang			3,000,000.00
	1. Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			484,905,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			484,905,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			484,905,000.00
	1. Pencetakan Buku RTRW 2030	1 paket	484,905,000.00	484,905,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 4,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 496,000,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 06 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 06 Program perencanaan pembangunan lingkungan hidup

Kegiatan : 1.06 . 06 . 002 Koordinasi penyusunan renstra SKPD bidang PSKLH

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya koordinasi penyusunan Renstra SKPD Bidang PSKLH
Sasaran : SKPD dalam koordinasi Bidang PSKLH

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			199,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			184,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			182,500,000.00
	1. Pengarah	18 BOK	800,000.00	14,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	18 BOK	700,000.00	12,600,000.00
	3. Anggota	210 BOK	550,000.00	115,500,000.00
	4. Sekretariat	100 BOK	400,000.00	40,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			15,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			15,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,156,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,156,000.00
	1. Kertas A4 (80 gram)	6 rim	42,000.00	252,000.00
	2. Kertas A3 (80 gram)	2 rim	77,000.00	154,000.00
	3. Kertas Folio (80 gram)	6 rim	45,000.00	270,000.00
	4. CD R/W	8 buah	10,000.00	80,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,310,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,310,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			750,000.00
	1. Penjilidan	60 buku	12,500.00	750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,560,000.00
	1. Fotocopy	30,400 lembar	150.00	4,560,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			5,618,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			5,618,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			5,618,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	5,618,000.00	5,618,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			36,416,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			36,416,000.00
	1. Konsumsi Rapat	432 boks	38,000.00	16,416,000.00
	2. Konsumsi Hotel	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	64,650,000.00
Triwulan II	: Rp	90,116,000.00
Triwulan III	: Rp	95,234,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 06 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 06 Program perencanaan pembangunan lingkungan hidup

Kegiatan : 1.06 . 06 . 003 Koordinasi pendampingan dalam penyusunan jakarta coastal defence strategy

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya koordinasi pendampingan dalam penyusunan Jakarta Coastal Defence Strategy

Sasaran : SKPD dalam koordinasi Bidang PSKLH

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			254,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			184,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			182,500,000.00
	1. Pengarah	24 BOK	800,000.00	19,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	24 BOK	700,000.00	16,800,000.00
	3. Anggota	170 BOK	550,000.00	93,500,000.00
	4. Sekretariat	110 BOK	400,000.00	44,000,000.00
	5. Narasumber	1 paket	9,000,000.00	9,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			70,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			70,000,000.00
	1. Tenaga Perencana Kota	5 BOK	7,000,000.00	35,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Teknik Sipil	5 BOK	7,000,000.00	35,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			45,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,079,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,079,000.00
	1. Kertas A4 (80 gram)	6 rim	42,000.00	252,000.00
	2. Kertas A3	1 rim	77,000.00	77,000.00
	3. Kertas F4	6 rim	45,000.00	270,000.00
	4. CD R/W	8 buah	10,000.00	80,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			8,200,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			8,200,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,000,000.00
	1. Penjilidan	80 buku	12,500.00	1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			7,200,000.00
	1. Fotocopy	48,000 lembar	150.00	7,200,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			3,831,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			3,831,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			3,831,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	3,831,000.00	3,831,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			30,390,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			30,390,000.00
	1. Konsumsi Rapat	385 boks	38,000.00	14,630,000.00
	2. Konsumsi Hotel	1 paket	15,760,000.00	15,760,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	38,880,000.00
Triwulan II	: Rp	9,229,000.00
Triwulan III	: Rp	168,491,000.00
Triwulan IV	: Rp	83,400,000.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 07 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 07 Program perencanaan pembangunan tatapraja

Kegiatan : 1.06 . 07 . 001 Koordinasi penyempurnaan renstra SKPD bidang pemerintahan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terselenggaranya Koordinasi Penyelarasan Renstra SKPD di Bidang Pemerintahan dengan Dokumen RPJMD 2012-2017

Sasaran : 23 SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			161,755,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			161,755,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			125,755,000.00
	1. Pengarah	21 BOK	800,000.00	16,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	7 BOK	750,000.00	5,250,000.00
	3. Ketua	7 BOK	700,000.00	4,900,000.00
	4. Wakil Ketua	7 BOK	650,000.00	4,550,000.00
	5. Sekretaris	7 BOK	600,000.00	4,200,000.00
	6. Anggota	119 BOK	550,000.00	65,450,000.00
	7. Bendahara	7 BOK	500,000.00	3,500,000.00
	8. Sekretariat	63 BOK	335,000.00	21,105,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.1.01.04	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2	1. Honorarium Narasumber BELANJA BARANG DAN JASA	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA			88,245,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,845,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,168,400.00
	1. Kertas A4 (80 gr)	18 rim	41,800.00	752,400.00
	2. Kertas Folio (80 gr)	14 rim	44,000.00	616,000.00
	3. Toner HP Laser Jet 5200	1 buah	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			676,600.00
	1. Penjilidan	4 buku	100,000.00	400,000.00
	2. Fotocopy	1,383 lembar	200.00	276,600.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			3,500,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang			3,500,000.00
	1. Pengumuman Lelang	1 paket	3,500,000.00	3,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,300,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,300,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Penjilidan	15 buku	100,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			800,000.00
	1. Fotocopy	4,000 lembar	200.00	800,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			7,600,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			7,600,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	200 box	38,000.00	7,600,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			70,000,000.00
5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer			70,000,000.00
	1. Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer	1 paket	70,000,000.00	70,000,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	3,517,100.00
Triwulan II	: Rp	121,482,100.00
Triwulan III	: Rp	57,412,100.00
Triwulan IV	: Rp	67,588,700.00
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 07 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 07 Program perencanaan pembangunan tatapraja

Kegiatan : 1.06 . 07 . 002 Kajian Pengembangan Pembangunan Kantor Kecamatan dan Kelurahan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Kajian Pengembangan Pembangunan Kantor Kecamatan dan Kelurahan

Sasaran : 311 Kecamatan dan Kelurahan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jas	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			194,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Penjilidan 2. Fotocopy	6 buku 2,000 lembar	100,000.00 200.00	1,000,000.00 600,000.00 400,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			193,000,000.00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1 paket	193,000,000.00	193,000,000.00 193,000,000.00
Jumlah				200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%;"></td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td></td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="border-top: 1px solid black;">Jumlah</td> <td style="text-align: right; border-top: 1px solid black;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp		0.00	Triwulan II	: Rp	200,000,000.00		Triwulan III	: Rp		0.00	Triwulan IV	: Rp		0.00	Jumlah			200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>· NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp		0.00																			
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00																				
Triwulan III	: Rp		0.00																			
Triwulan IV	: Rp		0.00																			
Jumlah			200,000,000.00																			



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 08 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 08 Program perencanaan pembangunan aparatur

Kegiatan : 1.06 . 08 . 001 Sosialisasi rencana aksi daerah penanggulangan korupsi (RAD PK)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : -

Sasaran : -

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			6,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			6,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			294,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Penjilidan 2. Fotocopy	6 buku 2,000 lembar	100,000.00 200.00	1,000,000.00 600,000.00 400,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			293,000,000.00
5.2.2.21.02	Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan 1. Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan	1 paket	293,000,000.00	293,000,000.00 293,000,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">300,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	300,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	300,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>· NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	300,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	300,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 08 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 08 Program perencanaan pembangunan aparatur

Kegiatan : 1.06 . 08 . 002 Koordinasi Perencanaan Bidang Pemerintahan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Koordinasi Perencanaan Bidang Pemerintahan
Sasaran : 23 SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			258,380,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			258,380,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			221,980,000.00
	1. Pengarah	33 BOK	700,000.00	23,100,000.00
	2. Penanggung Jawab	11 BOK	650,000.00	7,150,000.00
	3. Ketua	11 BOK	600,000.00	6,600,000.00
	4. Wakil Ketua	11 BOK	550,000.00	6,050,000.00
	5. Sekretaris	11 BOK	500,000.00	5,500,000.00
	6. Anggota	242 BOK	425,000.00	102,850,000.00
	7. Bendahara	11 BOK	400,000.00	4,400,000.00
	8. Sekretariat	198 BOK	335,000.00	66,330,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			3,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	3,400,000.00	3,400,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			30,000,000.00
	1. Honorarium Narasumber	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			141,620,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23,379,600.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			17,286,000.00
	1. Kertas A4 (80 gr)	20 rim	41,800.00	836,000.00
	2. Kertas Folio (80 gr)	20 rim	44,000.00	880,000.00
	3. Kertas A3 (80 gr)	20 rim	71,500.00	1,430,000.00
	4. CD-RW Sony (700 MB)	50 keping	19,800.00	990,000.00
	5. Toner HP Laser Jet 5200	2 buah	2,800,000.00	5,600,000.00
	6. Toner HP Laser Jet 5100	2 buah	2,800,000.00	5,600,000.00
	7. Flash Disk (8 GB)	13 buah	150,000.00	1,950,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender			1,193,600.00
	1. Penjilidan	4 buku	100,000.00	400,000.00
	2. Fotocopy	3,968 lembar	200.00	793,600.00
5.2.2.01.13	Belanja Alat Tulis Kantor Sarana Teknologi Informasi			4,900,000.00
	1. Software Anti Virus	14 buah	350,000.00	4,900,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			2,500,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang			2,500,000.00
	1. Pengumuman Lelang	1 paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,540,400.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,540,400.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,000,000.00
	1. Penjilidan	30 buku	100,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,540,400.00
	1. Fotocopy	22,702 lembar	200.00	4,540,400.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,200,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	400 box	38,000.00	15,200,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			93,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer 1. Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer	1 paket	93,000,000.00	93,000,000.00 93,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 50,366,500.00</p> <p>Triwulan II : Rp 168,446,500.00</p> <p>Triwulan III : Rp 100,546,500.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 80,640,500.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 400,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 08 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 08 Program perencanaan pembangunan aparatur

Kegiatan : 1.06 . 08 . 003 Pengendalian dan Evaluasi Pencapaian Kinerja SKPD Bidang Pemerintahan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Pengendalian dan Evaluasi Pencapaian Kinerja SKPD Bidang Pemerintahan
Sasaran : 23 SKPD dalam Koordinasi Bidang Pemerintahan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			168,450,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			168,450,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			162,450,000.00
	1. Pengarah	36 BOK	700,000.00	25,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 BOK	650,000.00	7,800,000.00
	3. Ketua	12 BOK	600,000.00	7,200,000.00
	4. Wakil Ketua	12 BOK	550,000.00	6,600,000.00
	5. Sekretaris	12 BOK	500,000.00	6,000,000.00
	6. Anggota	192 BOK	425,000.00	81,600,000.00
	7. Bendahara	12 BOK	400,000.00	4,800,000.00
	8. Sekretariat	72 BOK	320,000.00	23,040,000.00
	9. Pembulatan	1 paket	210,000.00	210,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa 1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			131,550,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,064,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 (80 gr) 2. Kertas Folio (80 gr) 3. Toner HP Laser Jet 5200 4. Toner HP Laser Jet 5100	20 rim 12 rim 2 buah 2 buah	41,800.00 44,000.00 2,800,000.00 2,800,000.00	12,564,000.00 836,000.00 528,000.00 5,600,000.00 5,600,000.00
5.2.2.01.02	Belanja Dokumen / Administrasi Tender 1. Penjilidan 2. Fotocopy	3 buku 1,000 lembar	100,000.00 200.00	500,000.00 300,000.00 200,000.00
5.2.2.03	Belanja Jasa Kantor			3,000,000.00
5.2.2.03.04	Belanja Jasa Pengumuman Lelang / Pemenang Lelang 1. Pengumuman Lelang	1 paket	3,000,000.00	3,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,186,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,186,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	18 buku	100,000.00	1,800,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	11,930 lembar	200.00	2,386,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	600 box	38,000.00	22,800,000.00
5.2.2.21	Belanja Jasa Konsultansi			88,500,000.00
5.2.2.21.05	Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer 1. Belanja Jasa Konsultansi Even Organizer	1 paket	88,500,000.00	88,500,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	50,949,500.00
Triwulan II	: Rp	50,449,500.00
Triwulan III	: Rp	50,549,500.00
Triwulan IV	: Rp	148,051,500.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 09 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 09 Program pengelolaan data perencanaan pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 09 . 001 Pengembangan Sistem Informasi Penunjang Keputusan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pengembangan Sistem Informasi Penunjang Keputusan
Sasaran : Pegawai Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			199,305,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			49,305,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			47,805,000.00
	1. Pengarah	9 BOK	915,000.00	8,235,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	4. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	5. Anggota	30 BOK	700,000.00	21,000,000.00
	6. Bendahara	3 BOK	700,000.00	2,100,000.00
	7. Sekretariat	18 BOK	510,000.00	9,180,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,500,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	6 paket	250,000.00	1,500,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			150,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			150,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Analisa Sistem	3 bulan	10,000,000.00	30,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Sistem Informasi/Bisnis Intelegent	6 bulan	10,000,000.00	60,000,000.00
	3. Tenaga Ahli Database	3 bulan	10,000,000.00	30,000,000.00
	4. Tenaga Ahli Program Komputer	3 bulan	10,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			100,695,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			25,075,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			25,075,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			25,075,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 paket	25,075,000.00	25,075,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,420,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			3,420,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	90 boks	38,000.00	3,420,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			11,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			11,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			11,000,000.00
	1. Uang Saku / Transport	100 paket	110,000.00	11,000,000.00
5.2.2.20	Belanja Pemeliharaan			61,200,000.00
5.2.2.20.14	Belanja Pemeliharaan Komputer			61,200,000.00
5.2.2.20.14.011	Belanja Pemeliharaan Perangkat Lunak			61,200,000.00
	1. Software License	1 paket	61,200,000.00	61,200,000.00
	Jumlah			300,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	3,500,000.00
Triwulan II	: Rp	178,720,000.00
Triwulan III	: Rp	103,680,000.00
Triwulan IV	: Rp	14,100,000.00
Jumlah	: Rp	300,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 09 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 09 Program pengelolaan data perencanaan pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 09 . 002 Penyiapan Bahan Rapim Gubernur

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya dokumen/bahan/materi rapim, notulen dan catatan mengenai tindak lanjut hasil Rapim

Sasaran : Peserta Rapim Gubernur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			176,360,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			176,360,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			176,360,000.00
	1. Pengarah	24 BOK	915,000.00	21,960,000.00
	2. Penanggung Jawab	8 BOK	870,000.00	6,960,000.00
	3. Ketua	8 BOK	810,000.00	6,480,000.00
	4. Sekretaris	8 BOK	750,000.00	6,000,000.00
	5. Anggota	144 BOK	700,000.00	100,800,000.00
	6. Bendahara	8 BOK	700,000.00	5,600,000.00
	7. Sekretariat	56 BOK	510,000.00	28,560,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			23,640,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			9,610,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			9,610,000.00
	1. Kertas A3	2 rim	77,000.00	154,000.00
	2. Kertas A4	8 rim	42,000.00	336,000.00
	3. Toner HP Lasser Jet 5200	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	4. Toner Printer HP 1215	8 buah	840,000.00	6,720,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,622,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			9,622,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			6,400,000.00
	1. Penjilidan	640 buku	10,000.00	6,400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,222,000.00
	1. Fotocopy	16,110 lembar	200.00	3,222,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,408,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,408,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	116 boks	38,000.00	4,408,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 15%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 15%; text-align: right;">9,440,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">78,960,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">58,800,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">52,800,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	9,440,000.00	Triwulan II	: Rp	78,960,000.00	Triwulan III	: Rp	58,800,000.00	Triwulan IV	: Rp	52,800,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>:</p> <p>NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	9,440,000.00																		
Triwulan II	: Rp	78,960,000.00																		
Triwulan III	: Rp	58,800,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	52,800,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 09 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 09 Program pengelolaan data perencanaan pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 09 . 003 Pengembangan Sistem Informasi Perencanaan Pembangunan Jangka Menengah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya pengembangan Sistem Informasi Perencanaan Pembangunan Jangka Menengah

Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 300,000,000.00 (Tiga Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			300,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			225,150,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			107,150,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			106,150,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	5. Anggota	78 BOK	700,000.00	54,600,000.00
	6. Bendahara	4 BOK	700,000.00	2,800,000.00
	7. Sekretariat	55 BOK	510,000.00	28,050,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4 paket	250,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			118,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			118,000,000.00
	1. Tenaga Ahli Analisa Sistem	4 bulan	7,500,000.00	30,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Database	4 Bulan	7,300,000.00	29,200,000.00
	3. Tenaga Ahli Program Komputer	4 bulan	7,500,000.00	30,000,000.00
	4. Tenaga Ahli Pengembangan Web	4 bulan	7,200,000.00	28,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			74,850,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,897,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,897,000.00
	1. Kertas A3	1 rim	77,000.00	77,000.00
	2. Kertas A4	10 rim	42,000.00	420,000.00
	3. CD	140 buah	10,000.00	1,400,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,093,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,093,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,400,000.00
	1. Penjilidan	140 buku	10,000.00	1,400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,693,000.00
	1. Fotocopy	13,465 lembar	200.00	2,693,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			50,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			50,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			50,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	2 paket	25,000,000.00	50,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,560,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	120 boks	38,000.00	4,560,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			14,300,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			14,300,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			14,300,000.00
	1. Uang Saku / Transport	130 paket	110,000.00	14,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			300,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 6,897,000.00 Triwulan II : Rp 168,110,000.00 Triwulan III : Rp 93,193,000.00 Triwulan IV : Rp 31,800,000.00 <hr/> Jumlah : Rp 300,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan, SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 09 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 09 Program pengelolaan data perencanaan pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 09 . 004 Operasional dan Pengembangan Sistem Informasi Kemiskinan Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terpeliharanya sistem informasi kemiskinan daerah
Sasaran : Masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			192,080,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			84,330,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			76,330,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	915,000.00	10,980,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	5. Anggota	66 BOK	700,000.00	46,200,000.00
	6. Bendahara	4 BOK	700,000.00	2,800,000.00
	7. Sekretariat	13 BOK	510,000.00	6,630,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			8,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4 paket	2,000,000.00	8,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			107,750,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			107,750,000.00
	1. Tenaga Ahli Analisa Sistem	4 bulan	8,000,000.00	32,000,000.00
	2. Tenaga Ahli Sistem Informasi	4 bulan	7,500,000.00	30,000,000.00
	3. Tenaga Ahli Data Base	3 bulan	7,500,000.00	22,500,000.00
	4. Tenaga Ahli Program Komputer	3 bulan	7,750,000.00	23,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			57,920,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			2,962,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			462,000.00
	1. Kertas A4	11 rim	42,000.00	462,000.00
5.2.2.01.18	Belanja Bahan Peraga			2,500,000.00
	1. Banner	1 buah	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			9,238,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			5,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			5,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Umum	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,238,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,410,000.00
	1. Penjilidan	141 buku	10,000.00	1,410,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,828,000.00
	1. Fotocopy	14,140 lembar	200.00	2,828,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			25,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			25,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			25,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,320,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,320,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	140 paket	38,000.00	5,320,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			15,400,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			15,400,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			15,400,000.00
	1. Uang Saku / Transport	140 paket	110,000.00	15,400,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 10,962,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 151,250,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 61,458,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 26,330,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
--	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 001 Bimbingan Teknis Perencana bagi Bappeda/Kanppeko/Kab dan SKPD

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Bimbingan Teknis Perencana bagi Bappeda/Kanppeko/Kab dan SKPD
Sasaran : Pegawai Bappeda/Kanppeko/Kab dan SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			91,935,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			76,935,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			76,935,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	35 BOK	510,000.00	17,850,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			15,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00 15,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,065,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			5,945,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas Folio 3. Tonner 4. Tas 5. Clips 6. Map 7. CD 8. Pulpen 9. Block Note 10. Flashdisk (4 GB)	5 rim 5 rim 1 buah 50 buah 1 dus 1 pak 5 buah 5 lusin 50 buah 2 buah	42,000.00 45,000.00 2,400,000.00 50,000.00 20,000.00 65,000.00 10,000.00 25,000.00 4,000.00 75,000.00	210,000.00 225,000.00 2,400,000.00 2,500,000.00 20,000.00 65,000.00 50,000.00 125,000.00 200,000.00 150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,150,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,150,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	20 buku	20,000.00	400,000.00 400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	5,000 lembar	150.00	750,000.00 750,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			42,420,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			42,420,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Sewa Tempat Pelaksanaan Bimtek	1 paket	42,420,000.00	42,420,000.00 42,420,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,550,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Rapat Persiapan 2. Rapat Pengumpulan Bahan 3. Rapat Penyusunan Laporan Kegiatan	75 box 75 box 75 box	38,000.00 38,000.00 38,000.00	2,850,000.00 2,850,000.00 2,850,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	122,355,000.00
Triwulan II	: Rp	27,645,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 002 Update dan Pencetakan Panduan Rembuk RW dan Musrenbang Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya buku panduan Rembuk RW dan Musrenbang Tahun 2013
Sasaran : RW, Kel, Kec. Kota/Kab, Pro, Pemantau

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			111,635,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			96,635,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			92,535,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Anggota	75 BOK	700,000.00	52,500,000.00
	7. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	8. Sekretariat	45 BOK	510,000.00	22,950,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 paket	2,800,000.00	2,800,000.00
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	1,300,000.00	1,300,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			15,000,000.00
5.2.2	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber BELANJA BARANG DAN JASA	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.01	BELANJA BARANG DAN JASA Belanja Bahan Pakai Habis			138,365,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			2,953,000.00
	1. Kertas A4	2 rim	42,000.00	84,000.00
	2. Kertas Folio	2 rim	45,000.00	90,000.00
	3. Kertas A3	2 rim	77,000.00	154,000.00
	4. Tonner	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Clips	3 dus	20,000.00	60,000.00
	6. Map	1 pak	65,000.00	65,000.00
	7. CD	5 buah	10,000.00	50,000.00
	8. Pulpen	2 lusin	25,000.00	50,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			100,756,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			100,000,000.00
5.2.2.06.01.001	Belanja Cetakan Umum			100,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Umum	1 paket	100,000,000.00	100,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			756,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			756,000.00
	1. Fotocopy	5,040 lembar	150.00	756,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			30,096,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			30,096,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			30,096,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 paket	30,096,000.00	30,096,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			4,560,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			4,560,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	1. Rapat Persiapan	60 box	38,000.00	2,280,000.00
	2. Rapat Pengumpulan Bahan	60 box	38,000.00	2,280,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 81,930,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 168,070,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
--	---	--



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 003 Finalisasi Struktur Program Perencanaan Pembangunan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Finalisasi Struktur Program Perencanaan Pembangunan

Sasaran : SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			429,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			79,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			79,400,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	4. Wakil Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	5. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	6. Anggota	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	7. Bendahara	2 BOK	565,000.00	1,130,000.00
	8. Sekretariat	51 BOK	510,000.00	26,010,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			350,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	350,000,000.00	350,000,000.00 350,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			70,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,048,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas Folio 3. Kertas A3 4. Tonner 5. Clips 6. Map 7. CD 8. Pulpen	2 rim 2 rim 2 rim 1 buah 6 dus 2 pak 2 buah 2 lusin	42,000.00 45,000.00 77,000.00 2,400,000.00 20,000.00 65,000.00 10,000.00 25,000.00	84,000.00 90,000.00 154,000.00 2,400,000.00 120,000.00 130,000.00 20,000.00 50,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,855,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,855,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	20 buku	20,000.00	400,000.00 400,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	9,700 lembar	150.00	1,455,000.00 1,455,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			57,147,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			57,147,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Sewa Tempat	1 paket	57,147,000.00	57,147,000.00 57,147,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,550,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Rapat Persiapan 2. Rapat Pengumpulan Bahan 3. Rapat Pelaksanaan	75 box 75 box 75 box	38,000.00 38,000.00 38,000.00	2,850,000.00 2,850,000.00 2,850,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	107,305,000.00
Triwulan II	: Rp	392,695,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 004 Penyusunan Standar Biaya Satuan Perencanaan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Dokumen standar biaya satuan perencanaan yang telah di update
Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			127,345,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			102,345,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			102,345,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Nara Sumber	6 BOK	700,000.00	4,200,000.00
	7. Anggota	75 BOK	700,000.00	52,500,000.00
	8. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	9. Sekretariat	56 BOK	510,000.00	28,560,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			25,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			25,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			22,655,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,253,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,253,000.00
	1. Kertas A4	2 rim	42,000.00	84,000.00
	2. Kertas Folio	2 rim	45,000.00	90,000.00
	3. Kertas A3	2 rim	77,000.00	154,000.00
	4. Tonner	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Clips	5 dus	20,000.00	100,000.00
	6. Map	2 pak	65,000.00	130,000.00
	7. CD	2 buah	10,000.00	20,000.00
	8. Pulpen	5 lusin	25,000.00	125,000.00
	9. Flashdisk (4 GB)	2 buah	75,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,193,900.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,193,900.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Penjilidan	10 buku	20,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			993,900.00
	1. Fotocopy	6,626 lembar	150.00	993,900.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			10,000,100.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			10,000,100.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			10,000,100.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 paket	10,000,100.00	10,000,100.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,208,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,208,000.00
	1. Rapat Persiapan	72 box	38,000.00	2,736,000.00
	2. Rapat Pengumpulan dan Pemilahan Bahan	72 box	38,000.00	2,736,000.00
	3. Rapat Penyusunan Laporan	72 box	38,000.00	2,736,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 005 Penyusunan Analisis Standar Belanja

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya dokumen analisis standar belanja
Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 350,000,000.00 (Tiga Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			350,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			293,260,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			143,260,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			143,260,000.00
	1. Pengarah	8 BOK	915,000.00	7,320,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	4. Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	5. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	6. Nara Sumber	8 BOK	700,000.00	5,600,000.00
	7. Anggota	100 BOK	700,000.00	70,000,000.00
	8. Bendahara	4 BOK	565,000.00	2,260,000.00
	9. Sekretariat	88 BOK	510,000.00	44,880,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			150,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			150,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	150,000,000.00	150,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			56,740,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,292,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,292,000.00
	1. Kertas A4	4 rim	42,000.00	168,000.00
	2. Kertas Folio	4 rim	45,000.00	180,000.00
	3. Kertas A3	2 rim	77,000.00	154,000.00
	4. Tonner	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Clips	2 dus	20,000.00	40,000.00
	6. Map	2 pak	65,000.00	130,000.00
	7. CD	2 buah	10,000.00	20,000.00
	8. Pulpen	2 lusin	25,000.00	50,000.00
	9. Flashdisk (4 GB)	2 buah	75,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			2,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			2,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Penjilidan	10 buku	20,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,800,000.00
	1. Fotocopy	12,000 lembar	150.00	1,800,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			42,898,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			42,898,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			42,898,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 paket	42,898,000.00	42,898,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,550,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,550,000.00
	1. Rapat Persiapan	75 box	38,000.00	2,850,000.00
	2. Rapat Pengumpulan dan Pemilahan Bahan	75 box	38,000.00	2,850,000.00
	3. Rapat Penyusunan Laporan	75 box	38,000.00	2,850,000.00
	Jumlah			350,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	236,655,000.00
Triwulan III	: Rp	113,345,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	350,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 006 Pemantauan Pelaksanaan Pendampingan Musrenbang Kelurahan dan Kecamatan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pemantauan pendampingan Musrenbang Kelurahan dan Kecamatan
Sasaran : Kelurahan dan Kecamatan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			91,480,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			91,480,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			91,480,000.00
	1. Pengarah	8 BOK	915,000.00	7,320,000.00
	2. Penanggung Jawab	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	3. Ketua	4 BOK	870,000.00	3,480,000.00
	4. Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	5. Sekretaris	4 BOK	750,000.00	3,000,000.00
	6. Anggota	69 BOK	700,000.00	48,300,000.00
	7. Bendahara	4 BOK	565,000.00	2,260,000.00
	8. Sekretariat	40 BOK	510,000.00	20,400,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			8,520,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			1,735,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			1,735,000.00
	1. Kertas A4	10 rim	42,000.00	420,000.00
	2. Kertas Folio	10 rim	45,000.00	450,000.00
	3. Kertas A3	5 rim	77,000.00	385,000.00
	4. Clips	2 dus	20,000.00	40,000.00
	5. Map	2 pak	65,000.00	130,000.00
	6. CD	31 buah	10,000.00	310,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,085,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,085,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			200,000.00
	1. Penjilidan	10 buku	20,000.00	200,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			885,000.00
	1. Fotocopy	5,900 lembar	150.00	885,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			5,700,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			5,700,000.00
	1. Rapat Persiapan	50 box	38,000.00	1,900,000.00
	2. Rapat Pembahasan Pelaksanaan Kelurahan	50 box	38,000.00	1,900,000.00
	3. Rapat Pembahasan Pelaksanaan Kecamatan	50 box	38,000.00	1,900,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 78,705,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 21,295,000.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 007 Pencetakan RPJPD 2005-2025

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terlaksananya Pencetakan RPJPD 2005-2025
Sasaran : aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			40,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,200,000.00
	1. Pengendalian teknis	1 Paket	3,200,000.00	3,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			32,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli	1 Paket	32,800,000.00	32,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			160,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			160,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			160,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus 1. Belanja cetakan Buku RPJPD 2005-2025	1 Paket	160,000,000.00	160,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 200,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 200,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI</p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 008 Penyelesaian Dokumen RPJMD Pemprov DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Rencana Akhir RPJMD

Sasaran : Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 950,000,000.00 (Sembilan Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			950,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			737,665,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			430,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			420,000,000.00
	1. Pengarah	50 tahapan	1,200,000.00	60,000,000.00
	2. Ketua	5 tahapan	1,000,000.00	5,000,000.00
	3. Sekretaris	5 tahapan	800,000.00	4,000,000.00
	4. Anggota	455 tahapan	600,000.00	273,000,000.00
	5. Sekretariat	390 tahapan	200,000.00	78,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			7,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			3,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honorarium panitia penerima hasil pekerjaan Honorarium Non PNS	1 Paket	3,000,000.00	3,000,000.00
				307,665,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			307,665,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli	1 Paket	216,000,000.00	216,000,000.00
	2. Honorarium Nara Sumber	1 Paket	91,665,000.00	91,665,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			212,335,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			48,650,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			23,650,000.00
	1. Kertas A3	30 Rim	77,000.00	2,310,000.00
	2. Kertas A4	70 Rim	42,000.00	2,940,000.00
	3. Kertas F4	20 Rim	45,000.00	900,000.00
	4. Toner	6 Buah	2,400,000.00	14,400,000.00
	5. Flash Disk 8GB	10 Buah	130,000.00	1,300,000.00
	6. Binder Clip	20 Dus	50,000.00	1,000,000.00
	7. Map	10 Dus	65,000.00	650,000.00
	8. CDRW	15 Buah	10,000.00	150,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			25,000,000.00
	1. Belanja Publikasi	1 Paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,725,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,725,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			4,000,000.00
	1. Belanja penjilidan	200 Jilid	20,000.00	4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			16,725,000.00
	1. Belanja Fotocopy	111,500 lembar	150.00	16,725,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			60,160,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			60,160,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			60,160,000.00
	1. Belanja sewa tempat	1 Paket	60,160,000.00	60,160,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			82,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			82,800,000.00
	1. Belanja makan dan minum rapat	600 Box	38,000.00	22,800,000.00
	2. Belanja makan minum pelaksanaan Musrenbang RPJMD	1 Paket	60,000,000.00	60,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			950,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 950,000,000.00 Triwulan II : Rp 0.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 950,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan, SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 009 Pencetakan RPJMD 2013-2017

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : terlaksananya Pencetakan RPJMD 2013-2017
Sasaran : aparatur

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			40,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			7,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			3,200,000.00
	1. Pengendalian Teknis	1 Paket	3,200,000.00	3,200,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Pengadaan Barang dan Jasa	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,000,000.00
	1. Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	2,000,000.00	2,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			32,800,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli	1 Paket	32,800,000.00	32,800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			160,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			160,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			160,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetak Khusus 1. Belanja cetakan Buku Perda RPJMD	1 Paket	160,000,000.00	160,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 10%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	200,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 010 Koordinasi Perencanaan Bidang Keuangan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Koordinasi Perencanaan Bidang Keuangan
Sasaran : SKPD di bawah Koordinasi Bidang Keuangan

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			68,880,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			58,880,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			58,880,000.00
	1. Pengarah	100 HOK	60,000.00	6,000,000.00
	2. Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	3. Sekretaris	20 HOK	47,500.00	950,000.00
	4. Anggota	750 HOK	44,500.00	33,375,000.00
	5. Sekretariat	500 HOK	34,500.00	17,250,000.00
	6. Pembulatan	1 Paket	255,000.00	255,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Pengajar/Nara Sumber BELANJA BARANG DAN JASA	1 Paket	10,000,000.00	10,000,000.00
				81,120,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,955,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,955,000.00
	1. Kertas A3	5 Rim	77,000.00	385,000.00
	2. Kertas A4	10 Rim	42,000.00	420,000.00
	3. Kertas F4	2 Rim	45,000.00	90,000.00
	4. Toner	1 Buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Map	5 Dus	65,000.00	325,000.00
	6. CDRW	15 Buah	10,000.00	150,000.00
	7. Pembulatan	1 Paket	185,000.00	185,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,995,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,995,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Belanja penjilidan	100 Jilid	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,995,000.00
	1. Belanja Fotocopy	13,300 lembar	150.00	1,995,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			23,170,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			23,170,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			23,170,000.00
	1. Belanja sewa tempat	1 Paket	23,170,000.00	23,170,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			50,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			50,000,000.00
	1. Belanja makan dan minum	1,315 Box	38,000.00	49,970,000.00
	2. Pembulatan	1 Paket	30,000.00	30,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 011 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 011 Penyusunan RKPD Provinsi DKI Jakarta Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Penyusunan RKPD Provinsi DKI Jakarta Tahun 2014
Sasaran : SKPD Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 400,000,000.00 (Empat Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			400,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			293,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			293,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			293,250,000.00
	1. Pengarah	400 HOK	60,000.00	24,000,000.00
	2. Ketua	50 HOK	52,500.00	2,625,000.00
	3. Sekretaris	50 HOK	47,500.00	2,375,000.00
	4. Anggota	4,000 HOK	44,500.00	178,000,000.00
	5. Sekretariat	2,500 HOK	34,500.00	86,250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			106,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,774,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			7,774,000.00
	1. Kertas A3	2 Rim	77,000.00	154,000.00
	2. Kertas A4	40 Rim	42,000.00	1,680,000.00
	3. Kertas F4	2 Rim	45,000.00	90,000.00
	4. Toner	2 Buah	2,400,000.00	4,800,000.00
	5. Binder Clip	10 Dus	50,000.00	500,000.00
	6. Map	5 Dus	50,000.00	250,000.00
	7. Flash Disk 4 GB	4 Buah	75,000.00	300,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			35,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			30,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			30,000,000.00
	1. Belanja cetakan khusus	1 Paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Belanja penjilidan	100 Jilid	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Belanja fotocopy	20,000 lembar	150.00	3,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			44,976,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			44,976,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			44,976,000.00
	1. Belanja sewa tempat	1 Paket	44,976,000.00	44,976,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,000,000.00
	1. Belanja makan dan minum rapat	500 Box	38,000.00	19,000,000.00
	Jumlah			400,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	400,000,000.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	400,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA**

TAHUN ANGGARAN 2013

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 012 . 5 . 2

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 012 Penyusunan RKPD Perubahan Provinsi DKI Jakarta Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya RKPD Perubahan Provinsi DKI Jakarta Tahun 2013
Sasaran : SKPD Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			141,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			141,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			141,800,000.00
	1. Pengarah	240 HOK	60,000.00	14,400,000.00
	2. Ketua	30 HOK	52,500.00	1,575,000.00
	3. Sekretaris	30 HOK	47,500.00	1,425,000.00
	4. Anggota	1,800 HOK	44,500.00	80,100,000.00
	5. Sekretariat	1,284 HOK	34,500.00	44,298,000.00
	6. Pembulatan	1 Paket	2,000.00	2,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,200,000.00
	1. Kertas A3	5 Rim	77,000.00	385,000.00
	2. Kertas A4	20 Rim	42,000.00	840,000.00
	3. Kertas F4	5 Rim	45,000.00	225,000.00
	4. Toner	1 Buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Binder Clip	2 Dus	50,000.00	100,000.00
	6. Map	2 Dus	50,000.00	100,000.00
	7. CDRW	15 Buah	10,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			35,000,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			30,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			30,000,000.00
	1. Belanja cetakan Khusus	1 Paket	30,000,000.00	30,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Belanja penjilidan	100 Jilid	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Belanja Fotocopy	20,000 lembar	150.00	3,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,000,000.00
	1. Belanja makan dan minum	500 Box	38,000.00	19,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	200,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 013 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 013 Pengendalian dan Evaluasi RKPD 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengendalian dan Evaluasi RKPD 2013
Sasaran : SKPD Pemprov DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			125,552,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			125,552,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			125,552,000.00
	1. Pengarah	240 HOK	60,000.00	14,400,000.00
	2. Ketua	30 HOK	52,500.00	1,575,000.00
	3. Sekretaris	30 HOK	47,500.00	1,425,000.00
	4. Anggota	1,500 HOK	44,500.00	66,750,000.00
	5. Sekretariat	1,200 HOK	34,500.00	41,400,000.00
	6. Pembulatan	1 Paket	2,000.00	2,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			74,448,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,200,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			4,200,000.00
	1. Kertas A3	5 Rim	77,000.00	385,000.00
	2. Kertas A4	20 Rim	42,000.00	840,000.00
	3. Kertas F4	5 Rim	45,000.00	225,000.00
	4. Toner	1 Buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Binder clip	2 Dus	50,000.00	100,000.00
	6. Map	2 Dus	50,000.00	100,000.00
	7. CD RW	15 Buah	10,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			2,000,000.00
	1. Belanja penjilidan	100 Jilid	20,000.00	2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			3,000,000.00
	1. Belanja fotocopy	20,000 lembar	150.00	3,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			46,248,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			46,248,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			46,248,000.00
	1. Belanja sewa tempat	1 Paket	46,248,000.00	46,248,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,000,000.00
	1. Belanja makan dan minum rapat	500 Box	38,000.00	19,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	200,000,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	200,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 014 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 014 Pengendalian dan Evaluasi Kinerja Bidang Keuangan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pengendalian dan Evaluasi Kinerja Bidang Keuangan
Sasaran : Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			130,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			130,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			130,500,000.00
	1. Pengarah	120 HOK	60,000.00	7,200,000.00
	2. Ketua	24 HOK	52,500.00	1,260,000.00
	3. Sekretaris	24 HOK	47,500.00	1,140,000.00
	4. Anggota	1,740 HOK	44,500.00	77,430,000.00
	5. Sekretariat	1,260 HOK	34,500.00	43,470,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			19,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,940,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A3 2. Kertas A4 3. Kertas F4 4. Toner 5. Map 6. CDRW	5 Rim 10 Rim 5 Rim 1 Buah 5 Dus 26 Buah	77,000.00 42,000.00 45,000.00 2,400,000.00 50,000.00 10,000.00	3,940,000.00 385,000.00 420,000.00 225,000.00 2,400,000.00 250,000.00 260,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,290,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,290,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	50 Jilid	20,000.00	1,000,000.00 1,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja fotocopy	28,600 lembar	150.00	4,290,000.00 4,290,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,270,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja makan dan minum rapat 2. Pembulatan	270 Box 1 paket	38,000.00 10,000.00	10,270,000.00 10,260,000.00 10,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	150,000,000.00	Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	150,000,000.00															
Jumlah	: Rp	150,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 015 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 015 Penyusunan Kebijakan Umum APBD Perubahan 2013 (KUA-P 2013)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Kebijakan Umum APBD Perubahan 2013
Sasaran : Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			186,200,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			186,200,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			186,200,000.00
	1. Pengarah	50 BOK	1,200,000.00	60,000,000.00
	2. Ketua	5 BOK	1,000,000.00	5,000,000.00
	3. Sekretaris	5 BOK	800,000.00	4,000,000.00
	4. Anggota	170 BOK	600,000.00	102,000,000.00
	5. Sekretariat	75 BOK	200,000.00	15,000,000.00
	6. Pembulatan	1 Paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			63,800,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,835,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			6,835,000.00
	1. Kertas A4	25 Rim	42,000.00	1,050,000.00
	2. Kertas A3	5 Rim	77,000.00	385,000.00
	3. Toner	2 Buah	2,400,000.00	4,800,000.00
	4. Binder Clip	10 Dus	50,000.00	500,000.00
	5. CDRW	10 Buah	10,000.00	100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,900,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			3,700,000.00
	1. Belanja penjilidan	185 Jilid	20,000.00	3,700,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,200,000.00
	1. Belanja fotocopy	8,000 lembar	150.00	1,200,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			33,055,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			33,055,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			33,055,000.00
	1. Sewa tempat	1 Paket	33,055,000.00	33,055,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,010,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			19,010,000.00
	1. Belanja makan dan minum rapat	500 Box	38,000.00	19,000,000.00
	2. Pembulatan	1 Paket	10,000.00	10,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	250,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	250,000,000.00															
Triwulan IV	: Rp	0.00															
Jumlah	: Rp	250,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 016 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 016 Penyusunan Prioritas dan Plafon Anggaran Perubahan 2013 (PPA-P 2013)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya PPA Perubahan Tahun 2013
Sasaran : Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			217,250,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			217,250,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			217,250,000.00
	1. Pengarah	30 BOK	1,200,000.00	36,000,000.00
	2. Ketua	5 BOK	1,000,000.00	5,000,000.00
	3. Sekretaris	5 BOK	800,000.00	4,000,000.00
	4. Anggota	250 BOK	600,000.00	150,000,000.00
	5. Sekretariat	110 BOK	200,000.00	22,000,000.00
	6. Pembulatan	1 Paket	250,000.00	250,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			32,750,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,250,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A3 2. Kertas A4 3. Toner 4. Binder Clip 5. Map 6. CDRW	10 Rim 40 Rim 2 Buah 14 Dus 4 Dus 10 Buah	77,000.00 42,000.00 2,400,000.00 50,000.00 50,000.00 10,000.00	8,250,000.00 770,000.00 1,680,000.00 4,800,000.00 700,000.00 200,000.00 100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,320,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,320,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja penjilidan	200 Jilid	20,000.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja fotocopy	8,800 lembar	150.00	1,320,000.00 1,320,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,180,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja makan dan minum rapat 2. Pembulatan	504 Box 1 Paket	38,000.00 28,000.00	19,180,000.00 19,152,000.00 28,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 250,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 250,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
---	--	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 017 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 017 Penyusunan Dokumen Lampiran APBD-P Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Dokumen Lampiran APBD Perubahan Tahun 2013
Sasaran : Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 600,000,000.00 (Enam Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			600,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			494,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			494,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			494,000,000.00
	1. Pengarah	100 BOK	1,200,000.00	120,000,000.00
	2. Ketua	5 BOK	1,000,000.00	5,000,000.00
	3. Sekretaris	5 BOK	800,000.00	4,000,000.00
	4. Anggota	500 BOK	600,000.00	300,000,000.00
	5. Sekretariat	325 BOK	200,000.00	65,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			106,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,815,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A3 2. Kertas A4 3. Toner 4. Binder Clip 5. Map 6. CDRW	5 Rim 40 Rim 2 Buah 10 Dus 5 Dus 15 Buah	77,000.00 42,000.00 2,400,000.00 50,000.00 60,000.00 10,000.00	7,815,000.00 385,000.00 1,680,000.00 4,800,000.00 500,000.00 300,000.00 150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja penjilidan	100 Jilid	20,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	20,000 Lembar	150.00	3,000,000.00 3,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			55,185,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			55,185,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa tempat	1 Paket	55,185,000.00	55,185,000.00 55,185,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			38,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja makan dan minum	1,000 Box	38,000.00	38,000,000.00 38,000,000.00
	Jumlah			600,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 30%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">600,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">600,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	600,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	600,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	600,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	600,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 018 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 018 Penyusunan Kebijakan Umum APBD 2014 (KUA 2014)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Dokumen Kebijakan Umum APBD 2014
Sasaran : Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			179,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			179,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			179,000,000.00
	1. Pengarah	44 BOK	1,200,000.00	52,800,000.00
	2. Ketua	5 BOK	1,000,000.00	5,000,000.00
	3. Sekretaris	5 BOK	800,000.00	4,000,000.00
	4. Anggota	170 BOK	600,000.00	102,000,000.00
	5. Sekretariat	75 BOK	200,000.00	15,000,000.00
	6. Pembulatan	1 Paket	200,000.00	200,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			71,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			6,835,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A3 2. Kertas A4 3. Toner 4. Binder Clip 5. CDRW	5 Rim 25 Rim 2 Buah 10 Dus 10 Buah	77,000.00 42,000.00 2,400,000.00 50,000.00 10,000.00	6,835,000.00 385,000.00 1,050,000.00 4,800,000.00 500,000.00 100,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,900,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,900,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja penjilidan	185 Jilid	20,000.00	3,700,000.00 3,700,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	8,000 lembar	150.00	1,200,000.00 1,200,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			40,255,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			40,255,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja sewa tempat	1 Paket	40,255,000.00	40,255,000.00 40,255,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,010,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja makan dan minum 2. Pembulatan	500 Box 1 paket	38,000.00 10,000.00	19,010,000.00 19,000,000.00 10,000.00
Jumlah				250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00	Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">- NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00															
Jumlah	: Rp	250,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 019 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 019 Penyusunan Prioritas dan Plafon Anggaran 2014 (PPA 2014)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Prioritas dan Plafon Anggaran 2014 (PPA 2014)

Sasaran : Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			217,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			217,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			217,000,000.00
	1. Pengarah	30 BOK	1,200,000.00	36,000,000.00
	2. Ketua	5 BOK	1,000,000.00	5,000,000.00
	3. Sekretaris	5 BOK	800,000.00	4,000,000.00
	4. Anggota	250 BOK	600,000.00	150,000,000.00
	5. Sekretariat	110 BOK	200,000.00	22,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,649,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A3 2. Kertas A4 3. Toner 4. Binder Clip 5. Map 6. Flash Disk 8GB	7 Rim 45 Rim 2 Buah 14 Dus 4 Dus 4 Buah	77,000.00 42,000.00 2,400,000.00 50,000.00 50,000.00 130,000.00	8,649,000.00 539,000.00 1,890,000.00 4,800,000.00 700,000.00 200,000.00 520,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,170,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,170,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja penjilidan	200 Jilid	20,000.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	7,800 lembar	150.00	1,170,000.00 1,170,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			19,181,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja makan dan minum 2. Pembulatan	504 Box 1 PAKet	38,000.00 29,000.00	19,181,000.00 19,152,000.00 29,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">250,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00	Jumlah	: Rp	250,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	250,000,000.00															
Jumlah	: Rp	250,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 020 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 020 Penyusunan Dokumen Lampiran APBD Tahun 2014

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Dokumen Lampiran APBD Tahun 2014
Sasaran : Bappeda Provinsi DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 600,000,000.00 (Enam Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			600,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			489,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			489,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			489,000,000.00
	1. Pengarah	100 BOK	1,200,000.00	120,000,000.00
	2. Ketua	5 BOK	1,000,000.00	5,000,000.00
	3. Sekretaris	5 BOK	800,000.00	4,000,000.00
	4. Anggota	500 BOK	600,000.00	300,000,000.00
	5. Sekretariat	300 BOK	200,000.00	60,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			111,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			7,815,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A3 2. Kertas A4 3. Toner 4. Binder Clip 5. Map 6. CDRW	5 Rim 40 Rim 2 Buah 10 Dus 5 Dus 15 Buah	77,000.00 42,000.00 2,400,000.00 50,000.00 60,000.00 10,000.00	7,815,000.00 385,000.00 1,680,000.00 4,800,000.00 500,000.00 300,000.00 150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja penjilidan	100 jilid	20,000.00	2,000,000.00 2,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja Fotocopy	20,000 lembar	150.00	3,000,000.00 3,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			60,185,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			60,185,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja sewa tempat	1 Paket	60,185,000.00	60,185,000.00 60,185,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			38,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja makan dan minum	1,000 Box	38,000.00	38,000,000.00 38,000,000.00
	Jumlah			600,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%;"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">600,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">600,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	600,000,000.00	Jumlah	: Rp	600,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00															
Triwulan II	: Rp	0.00															
Triwulan III	: Rp	0.00															
Triwulan IV	: Rp	600,000,000.00															
Jumlah	: Rp	600,000,000.00															



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 021 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 021 Penyelenggaraan Musrenbang Provinsi DKI Jakarta Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya Musrenbang Provinsi DKI Jakarta Tahun 2013
Sasaran : Masyarakat dan SKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 700,000,000.00 (*Tujuh Ratus Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			700,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			420,525,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			290,525,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			283,950,000.00
	1. Pengarah	18 BOK	915,000.00	16,470,000.00
	2. Penanggungjawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	4 BOK	810,000.00	3,240,000.00
	4. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	5. Anggota	300 BOK	700,000.00	210,000,000.00
	6. Sekretariat	100 BOK	510,000.00	51,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			5,275,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	5,275,000.00	5,275,000.00
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan Honorarium Non PNS	1 paket	1,300,000.00	1,300,000.00 130,000,000.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Nara Sumber	1 paket	130,000,000.00	130,000,000.00 130,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			279,475,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			50,000,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Belanja Seminar Kit Musrenbang	1 paket	45,000,000.00	45,000,000.00 45,000,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi 1. Belanja Dokumentasi	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			20,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00 15,000,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			15,975,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			15,975,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	15,975,000.00	15,975,000.00 15,975,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			193,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Minuman Rapat	250 box	38,000.00	9,500,000.00 9,500,000.00
5.2.2.11.04	Belanja Makanan dan Minuman Peserta/Petugas/Panitia 1. Makan Minum Penyelenggaraan Musrenbang	1 paket	184,000,000.00	184,000,000.00 184,000,000.00
	Jumlah			700,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	409,475,000.00
Triwulan II	: Rp	290,525,000.00
Triwulan III	: Rp	0.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	700,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 10 . 022 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 10 Program pengelolaan perencanaan pembangunan daerah

Kegiatan : 1.06 . 10 . 022 Partisipasi Musrenbang/Konregbang Jawa Bali Tahun 2013

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Turut berpartisipasi dalam Musrenbang/Konregbang Jawa Bali 2013
Sasaran : Pemerintah Daerah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 75,000,000.00 (*Tujuh Puluh Lima Juta Rupiah*)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			75,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			24,170,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			24,170,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			24,170,000.00
	1. Pengarah	2 BOK	915,000.00	1,830,000.00
	2. Penanggungjawab	1 BOK	870,000.00	870,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	4. Sekretaris	1 BOK	750,000.00	750,000.00
	5. Anggota	20 BOK	700,000.00	14,000,000.00
	6. Sekretariat	10 BOK	510,000.00	5,100,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			50,830,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			364,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas A3	5 Rim 2 Rim	42,000.00 77,000.00	364,000.00 210,000.00 154,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,600,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,600,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 Paket	1,100,000.00	1,100,000.00 1,100,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Foto copy	30,000 lembar	150.00	4,500,000.00 4,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			3,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja makanan dan minuman	100 Box	38,000.00	3,800,000.00 3,800,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			41,066,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Perjalanan dinas dalam daerah	1 Paket	41,066,000.00	41,066,000.00 41,066,000.00
	Jumlah			75,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 50,830,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 24,170,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 75,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:. NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
--	---	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 11 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 11 Program peningkatan kapasitas SDM Perencana Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 11 . 001 Pelatihan Fungsional Perencana

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pelatihan Peningkatan Kompetensi Fungsional Perencana
Sasaran : Pegawai Bappeda, Kanppeko/Kab

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			40,550,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			40,550,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			40,550,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	4. Wakil Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	5. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	6. Anggota	30 BOK	700,000.00	21,000,000.00
	7. Bendahara	2 BOK	565,000.00	1,130,000.00
	8. Sekretariat	16 BOK	510,000.00	8,160,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			459,450,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			459,450,000.00
5.2.2.17.01	Belanja Kursus-Kursus Singkat / Pelatihan			459,450,000.00
5.2.2.17.01.001	Biaya Kepesertaan			459,450,000.00
	1. Biaya Kepesertaan Kursus-kursus Singkat/Pelatihan Luar Daerah	1 paket	459,450,000.00	459,450,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">479,725,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">20,275,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">500,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	479,725,000.00	Triwulan III	: Rp	20,275,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	500,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">: NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	479,725,000.00																		
Triwulan III	: Rp	20,275,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	500,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 11 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 11 Program peningkatan kapasitas SDM Perencana Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 11 . 002 Dukungan Jabatan Fungsional Perencana

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Dokumen Pendukung Penetapan Angka Kredit
Sasaran : Bappeda, Kanppeko/Kab
Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years
Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			86,660,050.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			78,585,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			78,585,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	3. Ketua	3 BOK	870,000.00	2,610,000.00
	4. Wakil Ketua	3 BOK	810,000.00	2,430,000.00
	5. Sekretaris	3 BOK	750,000.00	2,250,000.00
	6. Nara Sumber	21 BOK	700,000.00	14,700,000.00
	7. Anggota	45 BOK	700,000.00	31,500,000.00
	8. Bendahara	3 BOK	565,000.00	1,695,000.00
	9. Sekretariat	30 BOK	510,000.00	15,300,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			8,075,050.00
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			8,075,050.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	8,075,050.00	8,075,050.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			13,339,950.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			3,413,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			3,413,000.00
	1. Kertas A4	2 rim	42,000.00	84,000.00
	2. Kertas Folio	2 rim	45,000.00	90,000.00
	3. Kertas A3	2 rim	77,000.00	154,000.00
	4. Tonner	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Clips	5 dus	20,000.00	100,000.00
	6. Map	5 pak	65,000.00	325,000.00
	7. CD	2 buah	10,000.00	20,000.00
	8. Pulpen	2 lusin	25,000.00	50,000.00
	9. Block Note	10 buah	4,000.00	40,000.00
	10. Flashdisk (4 GB)	2 buah	75,000.00	150,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,376,950.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,376,950.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			250,000.00
	1. Penjilidan	10 buku	25,000.00	250,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,126,950.00
	1. Fotocopy	7,513 lembar	150.00	1,126,950.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			8,550,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			8,550,000.00
	1. Rapat Persiapan	75 box	38,000.00	2,850,000.00
	2. Rapat Pembahasan Materi	75 box	38,000.00	2,850,000.00
	3. Rapat Pembahasan Pelaksanaan	75 box	38,000.00	2,850,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	33,584,950.00
Triwulan III	: Rp	66,415,050.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	100,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 11 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 11 Program peningkatan kapasitas SDM Perencana Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 11 . 003 Lokakarya Fungsional Perencana se- Indonesia

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Pertemuan Koordinasi Fungsional Perencana
Sasaran : Fungsional Perencana se-Indonesia

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			73,670,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			53,670,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			53,670,000.00
	1. Pengarah	4 BOK	915,000.00	3,660,000.00
	2. Penanggung Jawab	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	3. Ketua	2 BOK	870,000.00	1,740,000.00
	4. Wakil Ketua	2 BOK	810,000.00	1,620,000.00
	5. Sekretaris	2 BOK	750,000.00	1,500,000.00
	6. Anggota	40 BOK	700,000.00	28,000,000.00
	7. Bendahara	2 BOK	565,000.00	1,130,000.00
	8. Sekretariat	28 BOK	510,000.00	14,280,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			20,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00 20,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			126,330,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			20,060,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Seminar Kit	1 paket	20,060,000.00	20,060,000.00 20,060,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			100,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			100,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Belanja Sewa Tempat	1 paket	100,000,000.00	100,000,000.00 100,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,270,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Rapat Persiapan 2. Rapat Pembahasan Materi 3. Rapat Pelaksanaan Lokakarya	55 box 55 box 55 box	38,000.00 38,000.00 38,000.00	2,090,000.00 2,090,000.00 2,090,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 50%;">Triwulan I</td> <td style="width: 10%;">: Rp</td> <td style="width: 40%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">169,495,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">30,505,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	169,495,000.00	Triwulan IV	: Rp	30,505,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd : NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	169,495,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	30,505,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 12 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 12 Program penelitian dan pengembangan daerah

Kegiatan : 1.06 . 12 . 001 Penyelenggaraan Forum Komunikasi Penelitian dan Pengembangan Daerah (FKPPD)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terselenggaranya kegiatan FKPPD Wilayah Regional Barat di Jakarta
Sasaran : 13 Provinsi Wilayah Regional Barat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			147,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			134,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			134,500,000.00
	1. Pengarah	250 HOK	60,000.00	15,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	250 HOK	55,000.00	13,750,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	250 HOK	52,500.00	13,125,000.00
	4. Sekretaris	250 HOK	47,500.00	11,875,000.00
	5. Anggota	900 HOK	44,500.00	40,050,000.00
	6. Sekretariat	600 HOK	34,500.00	20,700,000.00
	7. Narasumber	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			13,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber			13,000,000.00
	1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	13,000,000.00	13,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			352,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			51,090,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			46,590,000.00
	1. Kertas A3	70 Rim	42,000.00	2,940,000.00
	2. Kertas A3	50 Rim	77,000.00	3,850,000.00
	3. Toner HP Cahrtige	2 Buah	2,400,000.00	4,800,000.00
	4. Flashdisk	20 Buah	130,000.00	2,600,000.00
	5. Perlengkapan peserta FGD	1 Paket	30,000,000.00	30,000,000.00
	6. DVDRW	200 Buah	12,000.00	2,400,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			4,500,000.00
	1. Dokumentasi	1 Paket	3,500,000.00	3,500,000.00
	2. Publikasi	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			21,410,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			21,410,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			7,000,000.00
	1. Belanja penjilidan	1 Paket	7,000,000.00	7,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			14,410,000.00
	1. Belanja fotocopy	1 Paket	14,410,000.00	14,410,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			190,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			190,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			190,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat Full Board	1 Paket	190,000,000.00	190,000,000.00
5.2.2.08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			20,000,000.00
5.2.2.08.01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			20,000,000.00
	1. Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	1 Paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 Paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.14	Belanja Pakaian Khusus dan Hari-Hari Tertentu			25,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.14.02	Belanja Pakaian Adat Daerah 1. Belanja Pakaian Adat Daerah untuk Panitia	1 Paket	25,000,000.00	25,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			30,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			30,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang saku/uang transport	1 Paket	30,000,000.00	30,000,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 500,000,000.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 500,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan,</p> <p style="text-align: center;">PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u></p> <p style="text-align: center;">NIP : 195410011980012001</p>
---	--	---



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 12 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 12 Program penelitian dan pengembangan daerah

Kegiatan : 1.06 . 12 . 002 Lokakarya Hasil-hasil Penelitian Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Lokakarya Hasil-hasil Penelitian Daerah
Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			100,650,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			100,650,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			90,650,000.00
	1. Pengarah	120 HOK	60,000.00	7,200,000.00
	2. Penanggungjawab	120 HOK	55,000.00	6,600,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	120 HOK	52,500.00	6,300,000.00
	4. Sekretaris	120 HOK	47,500.00	5,700,000.00
	5. Anggota	1,100 HOK	44,500.00	48,950,000.00
	6. Bendahara	40 HOK	37,500.00	1,500,000.00
	7. Sekretariat	200 HOK	34,500.00	6,900,000.00
	8. Nara Sumber	1 Paket	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.1.01.04	Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis			10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2	1. Honorarium Seminar/Sosialisasi/Bimbingan Teknis BELANJA BARANG DAN JASA	1 Paket	10,000,000.00	10,000,000.00
				99,350,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			23,080,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			20,580,000.00
	1. Kertas A4	20 Rim	42,000.00	840,000.00
	2. Kertas A3	20 Rim	77,000.00	1,540,000.00
	3. Flashdisk	20 Buah	130,000.00	2,600,000.00
	4. Toner HP Cahrtige	1 Buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. Perlengkapan peserta FGD	1 Paket	12,000,000.00	12,000,000.00
	6. DVDRW	100 Buah	12,000.00	1,200,000.00
5.2.2.01.16	Belanja Dokumentasi, Dekorasi dan Publikasi			2,500,000.00
	1. Dokumentasi	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00
	2. Publikasi	1 Paket	1,000,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,270,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			10,270,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			5,000,000.00
	1. Belanja penjilidan	1 Paket	5,000,000.00	5,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			5,270,000.00
	1. Belanja fotocopy	1 Paket	5,270,000.00	5,270,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			45,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			45,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			45,000,000.00
	1. Belanja sewa tempat	1 Paket	45,000,000.00	45,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			10,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 Paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			11,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			11,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			11,000,000.00
	1. Uang Saku / Transport	1 Paket	11,000,000.00	11,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
	Jumlah			200,000,000.00
<u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u> Triwulan I : Rp 0.00 Triwulan II : Rp 200,000,000.00 Triwulan III : Rp 0.00 Triwulan IV : Rp 0.00 <hr/> Jumlah : Rp 200,000,000.00		Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013 Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH ttd : NIP : .		Jakarta, BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan, SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 12 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 12 Program penelitian dan pengembangan daerah

Kegiatan : 1.06 . 12 . 003 Partisipasi Litbangda Pusat dan Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Partisipasi Program Penelitian dan Pengembangan Daerah (Litbangda)

Sasaran : Aparatur Litbang Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 200,000,000.00 (Dua Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			200,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			99,700,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			99,700,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			99,700,000.00
	1. Pengarah	250 HOK	60,000.00	15,000,000.00
	2. Penanggungjawab	250 HOK	55,000.00	13,750,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	250 HOK	52,500.00	13,125,000.00
	4. Sekretaris	250 HOK	47,500.00	11,875,000.00
	5. Anggota	800 HOK	44,500.00	35,600,000.00
	6. Sekretariat	300 HOK	34,500.00	10,350,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			100,300,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			10,440,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			10,440,000.00
	1. Kertas A4	40 Rim	42,000.00	1,680,000.00
	2. Kertas A3	40 Rim	77,000.00	3,080,000.00
	3. Flashdisk	6 Buah	130,000.00	780,000.00
	4. Toner HP Cahrtige	1 Buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. CDRW	10 Box	250,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			5,860,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			5,860,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			4,360,000.00
	1. Belanja Fotocopy	1 Paket	4,360,000.00	4,360,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			9,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			9,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			9,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 Paket	9,000,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,000,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	1 Paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			60,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			60,000,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1 Paket	60,000,000.00	60,000,000.00
	Jumlah			200,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">200,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	200,000,000.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	200,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd - NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	200,000,000.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	200,000,000.00																		



DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 12 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 12 Program penelitian dan pengembangan daerah

Kegiatan : 1.06 . 12 . 004 Penyusunan Abstraksi Hasil Penelitian Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya abstraksi hasil penelitian SKPD/UKPD Lingkungan Pemerintah Provinsi DKI Jakarta

Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			47,135,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			47,135,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			47,135,000.00
	1. Pengarah	60 HOK	60,000.00	3,600,000.00
	2. Penanggung Jawab	60 HOK	55,000.00	3,300,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	60 HOK	52,500.00	3,150,000.00
	4. Sekretaris	80 HOK	47,500.00	3,800,000.00
	5. Anggota	530 HOK	44,500.00	23,585,000.00
	6. Bendahara	20 HOK	37,500.00	750,000.00
	7. Sekretariat	100 HOK	34,500.00	3,450,000.00
	8. Nara Sumber	1 paket	5,500,000.00	5,500,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			52,865,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			8,710,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			8,710,000.00
	1. Kertas A4 (80 gr)	40 rim	42,000.00	1,680,000.00
	2. Kertas A3 (80 gr)	30 rim	77,000.00	2,310,000.00
	3. Flashdisk	6 buah	220,000.00	1,320,000.00
	4. Toner HP cartridge	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. CD RW	10 box	100,000.00	1,000,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			24,155,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			20,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			20,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,155,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Belanja Penjilidan	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,655,000.00
	1. Belanja Fotocopy	1 paket	2,655,000.00	2,655,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			9,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			9,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			9,000,000.00
	1. Belanja Sewa Tempat	1 paket	9,000,000.00	9,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			6,000,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	1 paket	6,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			5,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			5,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport			5,000,000.00
	1. Uang Saku / Transport	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table border="0"> <tr> <td>Triwulan I</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><hr/></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">100,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	0.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	100,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd . NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;">SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	0.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	100,000,000.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	100,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 12 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 12 Program penelitian dan pengembangan daerah

Kegiatan : 1.06 . 12 . 005 Penyiapan Penyusunan Tim Koordinasi Sistem Inovasi Daerah

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Terlaksananya Rapat Koordinasi Penyusunan Tim Koordinasi Sistem Inovasi Daerah

Sasaran : Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			94,097,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			84,097,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			84,097,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggungjawab	6 BOK	870,000.00	5,220,000.00
	3. Sekretaris	9 BOK	750,000.00	6,750,000.00
	4. Anggota	60 BOK	700,000.00	42,000,000.00
	5. Bendahara	3 BOK	556,000.00	1,668,000.00
	6. Sekretariat	20 BOK	510,000.00	10,200,000.00
	7. Nara Sumber	1 paket	7,909,000.00	7,909,000.00
	8. Ketua/Wakil Ketua	6 BOK	810,000.00	4,860,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			10,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			55,903,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,200,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 (80 gr) 2. Kertas A3 (80 gr) 3. Flashdisk 4. Toner HP Cartridge 5. CD RW	80 rim 80 rim 6 buah 1 buah 10 box	42,000.00 77,000.00 130,000.00 2,400,000.00 250,000.00	15,200,000.00 3,360,000.00 6,160,000.00 780,000.00 2,400,000.00 2,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,703,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			7,703,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 paket	4,000,000.00	4,000,000.00 4,000,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	1 paket	3,703,000.00	3,703,000.00 3,703,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			17,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			17,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	17,000,000.00	17,000,000.00 17,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			10,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Minuman Rapat	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00 10,000,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			6,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			6,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku / Transport	1 paket	6,000,000.00	6,000,000.00 6,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 12 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 12 Program penelitian dan pengembangan daerah

Kegiatan : 1.06 . 12 . 006 Konsolidasi Dewan Riset Daerah (DRD)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terkonsolidasinya Dewan Riset Daerah yang baru terbentuk
Sasaran : Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 30,000,000.00 (Tiga Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			30,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			14,580,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			14,580,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			14,580,000.00
	1. Pengarah	20 HOK	60,000.00	1,200,000.00
	2. Penanggungjawab	20 HOK	55,000.00	1,100,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	20 HOK	52,500.00	1,050,000.00
	4. Sekretaris	20 HOK	47,500.00	950,000.00
	5. Anggota	200 HOK	44,500.00	8,900,000.00
	6. Sekretariat	40 HOK	34,500.00	1,380,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			15,420,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			4,760,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 (80 gram) 2. Kertas A3 (80 gram)	40 Rim 40 Rim	42,000.00 77,000.00	4,760,000.00 1,680,000.00 3,080,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			1,660,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,660,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja penjilidan	1 Paket	500,000.00	500,000.00 500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja fotocopy	1 Paket	1,160,000.00	1,160,000.00 1,160,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,000,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makan dan minum rapat	1 Paket	9,000,000.00	9,000,000.00 9,000,000.00
	Jumlah			30,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 30,000,000.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 0.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 30,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">-</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 12 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 12 Program penelitian dan pengembangan daerah

Kegiatan : 1.06 . 12 . 007 Jarlitbang Pendidikan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya Partisipasi dalam jarlitbang pendidikan
Sasaran : SKPD/UKPD

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			91,725,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			91,725,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			91,725,000.00
	1. Pengarah	200 HOK	60,000.00	12,000,000.00
	2. Penanggungjawab	200 HOK	55,000.00	11,000,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	250 HOK	52,500.00	13,125,000.00
	4. Sekretaris	250 HOK	47,500.00	11,875,000.00
	5. Anggota	750 HOK	44,500.00	33,375,000.00
	6. Sekretariat	300 HOK	34,500.00	10,350,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			58,275,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			18,120,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kerta A4 2. Kertas A3 3. Flash Disk 4. Toner HP Cahrtige 5. CDRW	80 Rim 80 Rim 10 Buah 2 Buah 10 Box	42,000.00 77,000.00 130,000.00 2,400,000.00 250,000.00	18,120,000.00 3,360,000.00 6,160,000.00 1,300,000.00 4,800,000.00 2,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,000,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Belanja penjilidan	1 Paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Belanja fotocopy	1 Paket	2,500,000.00	2,500,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			6,155,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja makan dan minum rapat	1 Paket	6,155,000.00	6,155,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			30,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1. Belanja perjalanan dinas dalam daerah	1 Paket	30,000,000.00	30,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

<p style="text-align: center;"><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 60%;">Triwulan I</td> <td style="width: 20%;">: Rp</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan II</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan III</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td>Triwulan IV</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">0.00</td> </tr> <tr> <td colspan="2"><hr/></td> <td></td> </tr> <tr> <td>Jumlah</td> <td>: Rp</td> <td style="text-align: right;">150,000,000.00</td> </tr> </table>	Triwulan I	: Rp	0.00	Triwulan II	: Rp	150,000,000.00	Triwulan III	: Rp	0.00	Triwulan IV	: Rp	0.00	<hr/>			Jumlah	: Rp	150,000,000.00	<p>Disahkan di : JAKARTA Nomor : 137/DPA/2013 Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p>Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p>ttd</p> <p>⋮ NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p>BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p>Pimpinan,</p> <p>SARWO HANDHAYANI NIP : 195410011980012001</p>
Triwulan I	: Rp	0.00																		
Triwulan II	: Rp	150,000,000.00																		
Triwulan III	: Rp	0.00																		
Triwulan IV	: Rp	0.00																		
<hr/>																				
Jumlah	: Rp	150,000,000.00																		



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.06 . 001 . 15 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Program : 1.06 . 15 Program pelaksanaan SPM lain urusan Perencanaan Pembangunan

Kegiatan : 1.06 . 15 . 001 Penyusunan standar pelayanan minimal urusan perencanaan pembangunan

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya Standar Pelayanan Minimal Urusan Perencanaan Pembangunan

Sasaran : Bappeda

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			105,097,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			75,097,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			75,097,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	915,000.00	5,490,000.00
	2. Penanggung Jawab	6 BOK	870,000.00	5,220,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	6 BOK	810,000.00	4,860,000.00
	4. Sekretaris	9 BOK	750,000.00	6,750,000.00
	5. Anggota	50 BOK	700,000.00	35,000,000.00
	6. Bendahara	3 BOK	556,000.00	1,668,000.00
	7. Sekretariat	20 BOK	510,000.00	10,200,000.00
	8. Nara Sumber	1 paket	5,909,000.00	5,909,000.00
5.2.1.02	Honorarium Non PNS			30,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.02.01	Honorarium Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber 1. Tenaga Ahli / Instruktur / Nara Sumber	1 paket	30,000,000.00	30,000,000.00 30,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			44,903,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			15,200,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 (80 gr) 2. Kertas A3 (80 gr) 3. Flashdisk 4. Toner HP Cartridge 5. CD RW	80 rim 80 rim 6 buah 1 buah 10 box	42,000.00 77,000.00 130,000.00 2,400,000.00 250,000.00	15,200,000.00 3,360,000.00 6,160,000.00 780,000.00 2,400,000.00 2,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			3,203,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			3,203,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan 1. Penjilidan	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00 1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	1 paket	1,703,000.00	1,703,000.00 1,703,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			12,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			12,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	12,000,000.00	12,000,000.00 12,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,500,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Minuman Rapat	1 paket	9,500,000.00	9,500,000.00 9,500,000.00
5.2.2.17	Belanja Kursus, Pelatihan, Sosialisasi dan Bimbingan Teknis PNS			5,000,000.00
5.2.2.17.03	Belanja Bimbingan Teknis			5,000,000.00
5.2.2.17.03.002	Uang Saku / Transport 1. Uang Saku / Transport	1 paket	5,000,000.00	5,000,000.00 5,000,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	0.00
Triwulan II	: Rp	0.00
Triwulan III	: Rp	150,000,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

·
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.23 . 001 . 03 . 001 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.23 STATISTIK
Program : 1.23 . 03 Program pengembangan Statistik Daerah

Kegiatan : 1.23 . 03 . 001 Penyusunan Kota/Kab.Adm. Dalam Angka (6 Wilayah)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Kota/Kab.Adm.Dalam Angka (6 Wilayah)

Sasaran : Stakeholders, masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			424,750,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			424,750,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			420,750,000.00
	1. Pengarah	30 BOK	900,000.00	27,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	30 BOK	850,000.00	25,500,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	30 BOK	800,000.00	24,000,000.00
	4. Sekretaris	75 BOK	750,000.00	56,250,000.00
	5. Anggota	350 BOK	700,000.00	245,000,000.00
	6. Bendahara	6 BOK	500,000.00	3,000,000.00
	7. Sekretariat	80 BOK	500,000.00	40,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4 BOK	500,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			2,000,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	4 BOK	500,000.00	2,000,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			75,250,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			36,700,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			36,700,000.00
	1. Kertas A4	100 rim	42,000.00	4,200,000.00
	2. Kertas F4	90 rim	45,000.00	4,050,000.00
	3. Kertas A3	20 rim	77,000.00	1,540,000.00
	4. Flash Disk	18 buah	75,000.00	1,350,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	10 buah	2,400,000.00	24,000,000.00
	6. CD R/W	45 buah	10,000.00	450,000.00
	7. Map Snelhecter	8 pak	90,000.00	720,000.00
	8. Map Folio	6 pak	65,000.00	390,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			15,750,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			15,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			15,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			750,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			750,000.00
	1. Fotocopy	5,000 lembar	150.00	750,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			22,800,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	600 boks	38,000.00	22,800,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	150,825,000.00
Triwulan II	: Rp	200,975,000.00
Triwulan III	: Rp	148,200,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.23 . 001 . 03 . 002 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.23 STATISTIK
Program : 1.23 . 03 Program pengembangan Statistik Daerah

Kegiatan : 1.23 . 03 . 002 Penyusunan PDRB Kota/Kab.Adm. Dalam Angka (6 Wilayah)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya PDRB Kota/Kab.Adm Dalam Angka (6 Wilayah)
Sasaran : Stakeholders, masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			434,600,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			434,600,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			431,000,000.00
	1. Pengarah	30 BOK	900,000.00	27,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	30 BOK	850,000.00	25,500,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	30 BOK	800,000.00	24,000,000.00
	4. Sekretaris	50 BOK	750,000.00	37,500,000.00
	5. Anggota	420 BOK	700,000.00	294,000,000.00
	6. Bendahara	6 BOK	500,000.00	3,000,000.00
	7. Sekretariat	40 BOK	500,000.00	20,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4 BOK	500,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,600,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	4 BOK	400,000.00	1,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			65,400,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			27,210,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			27,210,000.00
	1. Kertas A4	100 rim	42,000.00	4,200,000.00
	2. Kertas F4	80 rim	45,000.00	3,600,000.00
	3. Kertas A3	5 rim	77,000.00	385,000.00
	4. Flash Disk	15 buah	75,000.00	1,125,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	7 buah	2,400,000.00	16,800,000.00
	6. CD R/W	17 BOK	10,000.00	170,000.00
	7. Map Snelhecter	6 pak	90,000.00	540,000.00
	8. Map F4	6 pak	65,000.00	390,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			15,390,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			15,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			15,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Khusus	1 pak	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			390,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			390,000.00
	1. Fotocopy	2,600 lembar	150.00	390,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			22,800,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			22,800,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	600 boks	38,000.00	22,800,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	135,835,000.00
Triwulan II	: Rp	112,365,000.00
Triwulan III	: Rp	124,100,000.00
Triwulan IV	: Rp	127,700,000.00
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.23 . 001 . 03 . 003 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.23 STATISTIK
Program : 1.23 . 03 Program pengembangan Statistik Daerah

Kegiatan : 1.23 . 03 . 003 Penyusunan Daerah Dalam Angka

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya Buku Jakarta Dalam Angka
Sasaran : Stakeholders, masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			209,900,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			209,900,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			208,100,000.00
	1. Pengarah	8 BOK	900,000.00	7,200,000.00
	2. Penanggung Jawab	16 BOK	850,000.00	13,600,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	16 BOK	800,000.00	12,800,000.00
	4. Sekretaris	8 BOK	750,000.00	6,000,000.00
	5. Anggota	220 BOK	700,000.00	154,000,000.00
	6. Bendahara	5 BOK	500,000.00	2,500,000.00
	7. Sekretariat	24 BOK	500,000.00	12,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			800,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 BOK	400,000.00	800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			40,100,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,728,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			13,728,000.00
	1. Kertas A4	30 rim	42,000.00	1,260,000.00
	2. Kertas F4	20 rim	45,000.00	900,000.00
	3. Kertas A3	9 rim	77,000.00	693,000.00
	4. Flash Disk (4GB)	7 buah	75,000.00	525,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	4 buah	2,400,000.00	9,600,000.00
	6. Map Snelhecter	4 pak	90,000.00	360,000.00
	7. Map F4	6 pak	65,000.00	390,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,450,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			10,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			10,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			450,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			450,000.00
	1. Fotocopy	3,000 lembar	150.00	450,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,922,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			15,922,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	419 boks	38,000.00	15,922,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	50,867,000.00
Triwulan II	: Rp	113,733,000.00
Triwulan III	: Rp	85,400,000.00
Triwulan IV	: Rp	0.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.23 . 001 . 03 . 004 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.23 STATISTIK
Program : 1.23 . 03 Program pengembangan Statistik Daerah

Kegiatan : 1.23 . 03 . 004 Penyusunan Indikator Kesejahteraan Masyarakat

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta

Tujuan : Tersusunnya indikator kesra

Sasaran : Pemerintah daerah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			210,800,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			210,800,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			209,000,000.00
	1. Pengarah	10 BOK	900,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	18 BOK	850,000.00	15,300,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	18 BOK	800,000.00	14,400,000.00
	4. Sekretaris	10 BOK	750,000.00	7,500,000.00
	5. Anggota	214 BOK	700,000.00	149,800,000.00
	6. Bendahara	4 BOK	500,000.00	2,000,000.00
	7. Sekretariat	22 BOK	500,000.00	11,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			800,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 BOK	400,000.00	800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			39,200,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			14,300,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			14,300,000.00
	1. Kertas A4	40 rim	42,000.00	1,680,000.00
	2. Kertas F4	25 rim	45,000.00	1,125,000.00
	3. Kertas A3	5 rim	77,000.00	385,000.00
	4. Flash Disk (4GB)	8 buah	75,000.00	600,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	4 buah	2,400,000.00	9,600,000.00
	6. CD R/W	7 buah	10,000.00	70,000.00
	7. Map Snelhecter	5 pak	90,000.00	450,000.00
	8. Map Folio	6 pak	65,000.00	390,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,800,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			7,500,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			7,500,000.00
	1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			300,000.00
	1. Fotocopy	2,000 lembar	150.00	300,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			17,100,000.00
	1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	450 Box	38,000.00	17,100,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	52,300,000.00
Triwulan II	: Rp	76,150,000.00
Triwulan III	: Rp	70,650,000.00
Triwulan IV	: Rp	50,900,000.00
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.23 . 001 . 03 . 005 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.23 STATISTIK
Program : 1.23 . 03 Program pengembangan Statistik Daerah

Kegiatan : 1.23 . 03 . 005 Penyusunan Indikator Ekonomi Semesteran

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya indikator ekonomi semesteran
Sasaran : Stakeholders, masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			213,000,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			213,000,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			211,200,000.00
	1. Pengarah	10 BOK	900,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	18 BOK	850,000.00	15,300,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	18 BOK	800,000.00	14,400,000.00
	4. Sekretaris	10 BOK	750,000.00	7,500,000.00
	5. Anggota	215 BOK	700,000.00	150,500,000.00
	6. Bendahara	5 BOK	500,000.00	2,500,000.00
	7. Sekretariat	24 BOK	500,000.00	12,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			800,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 BOK	400,000.00	800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			37,000,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,025,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			12,025,000.00
	1. Kertas A4	40 rim	42,000.00	1,680,000.00
	2. Kertas F4	30 rim	45,000.00	1,350,000.00
	3. Kertas A3	5 rim	77,000.00	385,000.00
	4. Flash Disk (4GB)	8 buah	75,000.00	600,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	3 buah	2,400,000.00	7,200,000.00
	6. CD R/W	10 buah	10,000.00	100,000.00
	7. Map Snelhecter	5 pak	90,000.00	450,000.00
	8. Map F4	4 pak	65,000.00	260,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,875,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			7,500,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			7,500,000.00
	1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			375,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			375,000.00
	1. Fotocopy	2,500 lembar	150.00	375,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			17,100,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	450 Box	38,000.00	17,100,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	52,300,000.00
Triwulan II	: Rp	73,950,000.00
Triwulan III	: Rp	70,650,000.00
Triwulan IV	: Rp	53,100,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.23 . 001 . 03 . 006 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.23 STATISTIK
Program : 1.23 . 03 Program pengembangan Statistik Daerah

Kegiatan : 1.23 . 03 . 006 Potensi Industri Kreatif di Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersedianya data industri kreatif di Jakarta
Sasaran : Stakeholders, masyarakat

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			192,100,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			192,100,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			190,300,000.00
	1. Pengarah	10 BOK	900,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 BOK	850,000.00	10,200,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	12 BOK	800,000.00	9,600,000.00
	4. Sekretaris	10 BOK	750,000.00	7,500,000.00
	5. Anggota	200 BOK	700,000.00	140,000,000.00
	6. Bendahara	4 BOK	500,000.00	2,000,000.00
	7. Sekretariat	24 BOK	500,000.00	12,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			800,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 BOK	400,000.00	800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			57,900,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			13,305,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			13,305,000.00
	1. Kertas A4	25 rim	42,000.00	1,050,000.00
	2. Kertas F4	25 rim	45,000.00	1,125,000.00
	3. Flash Disk (4GB)	4 buah	75,000.00	300,000.00
	4. Toner HP Lasser Jet 5200	4 buah	2,400,000.00	9,600,000.00
	5. CD R/W	8 buah	10,000.00	80,000.00
	6. Map Snelhecter	7 pak	90,000.00	630,000.00
	7. Map F4	8 pak	65,000.00	520,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			7,875,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			7,500,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			7,500,000.00
	1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	7,500,000.00	7,500,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			375,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			375,000.00
	1. Fotocopy	2,500 lembar	150.00	375,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			20,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			16,720,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			16,720,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	440 boks	38,000.00	16,720,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	51,600,000.00
Triwulan II	: Rp	88,000,000.00
Triwulan III	: Rp	68,810,000.00
Triwulan IV	: Rp	41,590,000.00
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.23 . 001 . 03 . 007 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.23 STATISTIK
Program : 1.23 . 03 Program pengembangan Statistik Daerah

Kegiatan : 1.23 . 03 . 007 Up Dating RW Kumuh

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya updating terhadap data RW kumuh
Sasaran : Pemerintah daerah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 500,000,000.00 (Lima Ratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			500,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			397,500,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			397,500,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			393,900,000.00
	1. Pengarah	10 BOK	900,000.00	9,000,000.00
	2. Penanggung Jawab	18 BOK	850,000.00	15,300,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	22 BOK	800,000.00	17,600,000.00
	4. Sekretaris	20 BOK	750,000.00	15,000,000.00
	5. Anggota	460 BOK	700,000.00	322,000,000.00
	6. Bendahara	6 BOK	500,000.00	3,000,000.00
	7. Sekretariat	24 BOK	500,000.00	12,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			2,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	4 BOK	500,000.00	2,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan			1,600,000.00
	1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	4 BOK	400,000.00	1,600,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			102,500,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			28,900,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			28,900,000.00
	1. Kertas A4	100 rim	42,000.00	4,200,000.00
	2. Kertas F4	100 rim	45,000.00	4,500,000.00
	3. Kertas A3	40 rim	77,000.00	3,080,000.00
	4. Flash Disk (4GB)	21 buah	75,000.00	1,575,000.00
	5. Toner HP Lasser Jet 5200	6 buah	2,400,000.00	14,400,000.00
	6. CD R/W	19 buah	10,000.00	190,000.00
	7. Map Snelhecter	7 pak	90,000.00	630,000.00
	8. Map F4	5 pak	65,000.00	325,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			16,500,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			15,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus			15,000,000.00
	1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			1,500,000.00
	1. Fotocopy	10,000 lembar	150.00	1,500,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			40,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			40,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat			40,000,000.00
	1. Sewa Tempat	1 paket	40,000,000.00	40,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			17,100,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			17,100,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	450 boks	38,000.00	17,100,000.00
	Jumlah			500,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	155,170,000.00
Triwulan II	: Rp	113,170,000.00
Triwulan III	: Rp	115,285,000.00
Triwulan IV	: Rp	116,375,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	500,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.23 . 001 . 03 . 008 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.23 STATISTIK
Program : 1.23 . 03 Program pengembangan Statistik Daerah

Kegiatan : 1.23 . 03 . 008 Konsultasi PDRB Regional Jawa Bali Nusra (Jabal-Nusra)

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya partisipasi Bappeda dalam Konreg PDRB
Sasaran : BPS dan Bappeda Jabal Nusra

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 100,000,000.00 (Seratus Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			100,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			55,650,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			55,650,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			55,650,000.00
	1. Pengarah	80 HOK	60,000.00	4,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	80 HOK	55,000.00	4,400,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	80 HOK	52,500.00	4,200,000.00
	4. Sekretaris	70 HOK	47,500.00	3,325,000.00
	5. Anggota	600 HOK	44,500.00	26,700,000.00
	6. Bendahara	50 HOK	37,500.00	1,875,000.00
	7. Sekretariat	300 HOK	34,500.00	10,350,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			44,350,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			16,140,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor			16,140,000.00
	1. Kertas A4 (80 gr)	90 rim	42,000.00	3,780,000.00
	2. Kertas A3 (80 gr)	80 rim	77,000.00	6,160,000.00
	3. Flashdisk	10 buah	130,000.00	1,300,000.00
	4. Toner HP Cartridge	1 buah	2,400,000.00	2,400,000.00
	5. CD RW	10 box	250,000.00	2,500,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			4,010,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			4,010,000.00
5.2.2.06.02.001	Belanja Penjilidan			1,500,000.00
	1. Penjilidan	1 paket	1,500,000.00	1,500,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy			2,510,000.00
	1. Fotocopy	1 paket	2,510,000.00	2,510,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			9,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat			9,200,000.00
	1. Makanan dan Minuman Rapat	1 paket	9,200,000.00	9,200,000.00
5.2.2.15	Belanja Perjalanan Dinas			15,000,000.00
5.2.2.15.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			15,000,000.00
	1. Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	1 paket	15,000,000.00	15,000,000.00
	Jumlah			100,000,000.00

<p><u>Rencana Penarikan Dana per Triwulan</u></p> <p>Triwulan I : Rp 0.00</p> <p>Triwulan II : Rp 0.00</p> <p>Triwulan III : Rp 100,000,000.00</p> <p>Triwulan IV : Rp 0.00</p> <hr/> <p>Jumlah : Rp 100,000,000.00</p>	<p>Disahkan di : JAKARTA</p> <p>Nomor : 137/DPA/2013</p> <p>Tanggal : 26 Februari 2013</p> <p style="text-align: center;">Mengesahkan, PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">ttd</p> <p style="text-align: center;">:</p> <p style="text-align: center;">NIP : .</p>	<p>Jakarta,</p> <p style="text-align: center;">BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH</p> <p style="text-align: center;">Pimpinan,</p> <p style="text-align: center;"><u>SARWO HANDHAYANI</u> NIP : 195410011980012001</p>
---	---	--



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.23 . 001 . 03 . 009 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.23 STATISTIK
Program : 1.23 . 03 Program pengembangan Statistik Daerah

Kegiatan : 1.23 . 03 . 009 Direktori Indeks-Indeks Pengukuran Kota

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Tersusunnya buku liveable city indeks DKI Jakarta
Sasaran : Pemprov. DKI Jakarta

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 150,000,000.00 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			150,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			116,400,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			116,400,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			114,600,000.00
	1. Pengarah	6 BOK	900,000.00	5,400,000.00
	2. Penanggung Jawab	8 BOK	850,000.00	6,800,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	8 BOK	800,000.00	6,400,000.00
	4. Sekretaris	6 BOK	750,000.00	4,500,000.00
	5. Anggota	120 BOK	700,000.00	84,000,000.00
	6. Bendahara	3 BOK	500,000.00	1,500,000.00
	7. Sekretariat	12 BOK	500,000.00	6,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	1 paket	1,000,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	1 Paket	800,000.00	800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			33,600,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			12,025,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas F4 3. Flash Disk (4GB) 4. Toner HP Lasser Jet 5200 5. CD R/W 6. Map Snelhecter 7. Map F4	30 rim 31 rim 8 buah 3 buah 2 buah 10 pak 10 pak	42,000.00 45,000.00 75,000.00 2,400,000.00 10,000.00 90,000.00 65,000.00	12,025,000.00 1,260,000.00 1,395,000.00 600,000.00 7,200,000.00 20,000.00 900,000.00 650,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			6,375,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			6,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	6,000,000.00	6,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			375,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	2,500 lembar	150.00	375,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			15,200,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Makanan dan Minuman Rapat	400 boks	38,000.00	15,200,000.00
	Jumlah			150,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	36,194,000.00
Triwulan II	: Rp	43,194,000.00
Triwulan III	: Rp	37,031,000.00
Triwulan IV	: Rp	33,581,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	150,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001



**DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
PROVINSI DAERAH KHUSUS IBUKOTA JAKARTA
TAHUN ANGGARAN 2013**

Formulir
DPA-SKPD
2.2.1

NOMOR DPA-SKPD : 1.23 . 001 . 03 . 010 . 5 . 2

Urusan Pemerintahan : 1.06 PERENCANAAN PEMBANGUNAN
Organisasi / SKPD : 1.06.001 BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH 0.15.01.00.0000.000

Urusan : 1.23 STATISTIK
Program : 1.23 . 03 Program pengembangan Statistik Daerah

Kegiatan : 1.23 . 03 . 010 Pendataan Statistik Urusan Pemerintahan Provinsi DKI Jakarta

Lokasi : 00000 Provinsi DKI Jakarta
Tujuan : Terlaksananya pendataan statistik urusan Pemprov DKI Jakarta
Sasaran : Pemerintah daerah

Sifat Kegiatan : Baru Lanjutan Dedicated Carry Over Multi Years

Jumlah Anggaran : Rp 250,000,000.00 (Dua Ratus Lima Puluh Juta Rupiah)

RINCIAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PER KEGIATAN

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	SUBSIDI			250,000,000.00
5.2.1	BELANJA PEGAWAI			184,300,000.00
5.2.1.01	Honorarium PNS			184,300,000.00
5.2.1.01.01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan			182,500,000.00
	1. Pengarah	12 BOK	900,000.00	10,800,000.00
	2. Penanggung Jawab	12 BOK	850,000.00	10,200,000.00
	3. Ketua/Wakil Ketua	12 BOK	800,000.00	9,600,000.00
	4. Sekretaris	10 BOK	750,000.00	7,500,000.00
	5. Anggota	192 BOK	700,000.00	134,400,000.00
	6. Bendahara	4 BOK	500,000.00	2,000,000.00
	7. Sekretariat	16 BOK	500,000.00	8,000,000.00
5.2.1.01.02	Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa			1,000,000.00
	1. Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa	2 BOK	500,000.00	1,000,000.00

Rekening	Uraian	Volume Satuan	Harga Satuan	Jumlah
5.2.1.01.03	Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan 1. Honorarium Pejabat/Penerima Hasil Pekerjaan	2 BOK	400,000.00	800,000.00
5.2.2	BELANJA BARANG DAN JASA			65,700,000.00
5.2.2.01	Belanja Bahan Pakai Habis			17,160,000.00
5.2.2.01.01	Belanja Alat Tulis Kantor 1. Kertas A4 2. Kertas F4 3. Flash Disk (4 GB) 4. Toner HP Lasset Jet 5200 5. CD R/W	50 rim 50 rim 10 buah 5 buah 6 buah	42,000.00 45,000.00 75,000.00 2,400,000.00 10,000.00	17,160,000.00 2,100,000.00 2,250,000.00 750,000.00 12,000,000.00 60,000.00
5.2.2.06	Belanja Cetak dan Penggandaan			10,300,000.00
5.2.2.06.01	Belanja Cetak			10,000,000.00
5.2.2.06.01.002	Belanja Cetakan Khusus 1. Belanja Cetakan Khusus	1 paket	10,000,000.00	10,000,000.00
5.2.2.06.02	Belanja Penggandaan			300,000.00
5.2.2.06.02.002	Belanja Fotocopy 1. Fotocopy	2,000 lembar	150.00	300,000.00
5.2.2.07	Belanja Sewa Rumah / Gedung / Gudang / Parkir			20,000,000.00
5.2.2.07.02	Belanja Sewa Gedung / Kantor / Tempat			20,000,000.00
5.2.2.07.02.003	Belanja Sewa Tempat 1. Sewa Tempat	1 paket	20,000,000.00	20,000,000.00
5.2.2.11	Belanja Makanan dan Minuman			18,240,000.00
5.2.2.11.02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat 1. Belanja Makanan dan Minuman Rapat	480 boks	38,000.00	18,240,000.00
	Jumlah			250,000,000.00

Rencana Penarikan Dana per Triwulan

Triwulan I	: Rp	55,890,000.00
Triwulan II	: Rp	76,690,000.00
Triwulan III	: Rp	57,960,000.00
Triwulan IV	: Rp	59,460,000.00
<hr/>		
Jumlah	: Rp	250,000,000.00

Disahkan di : JAKARTA
Nomor : 137/DPA/2013
Tanggal : 26 Februari 2013

Mengesahkan,
PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH

ttd

_
NIP : .

Jakarta,

BADAN PERENCANAAN PEMBANGUNAN DAERAH

Pimpinan,

SARWO HANDHAYANI
NIP : 195410011980012001